

ZMĚNOVÝ LIST

„NKP zámek Červené Poříčí - stavební úpravy oranžerie v zámecké zahradě“			
reg.č.stavby:	134V131000213	1.	
smlouva :	č. 3019H1230002; ze dne 14.8.2023, NPÚ-430/67217/2023		
objednatel:	Národní památkový ústav, Valdštejnské nám. 162/3, 118 01 Praha 1 - Malá Strana, zastoupený Mgr. Petrem Pavelcem, Ph.D., ředitelem Územní památkové správy v Českých Budějovicích, IČ: 75032333		
zhotovitel:	BOLID M s.r.o., Voršílská 2085/3, 110 00 Praha, IČ: 26347741		
název ZL:	Změnový list č.1 - zemní práce - okapový chodník, vzdušník		
dotčené st. objekty:	Oranžerie		
předmět změny:			
Předmětem změny v ZL č. 1 je vyčíslení objemu ručně a i strojně vytěžených materiálů, ke kterému došlo vlivem náleзовých stavů kolem oranžerie a v oranžerii pro realizaci vzdušníku.			
V rámci provádění terénních prací podél čelní a boční strany oranžerie došlo k objevu náleзовé situace. Po skrytí drnu a ornice bylo objeveno torzo buližníkového okapního chodníčku jež je součástí celé zpevněné plochy vč. pravděpodobně i navazujícího terénního schodiště. Bylo proto dohodnuto, že skryvka drnu a ornice bude rozšířena až po hranu svahu směrem k zámecké zahradě a dojde tak k celkovému obnažení celkové situace. Další zemní práce jsou součástí úpravy vnitřního povrchu stávající podlahy pro realizaci vzdušníku.			
zdůvodnění nezbytnosti změny:			
K těmto vícepracem bylo přistoupeno na základě náleзовých stavů vně oranžerie a na základě změny skladby podlahy v oranžerii.			
zdůvodnění nepředvídatelnosti změny:			
Projekt předpokládal pouze rekonstrukci objektu oranžerie a neřešil v návaznosti terénní úpravy. Terénní úpravy měly být součástí celkového řešení zámecké zahrady. Z finančních důvodů rekonstrukce objektu oranžerie probíhá bez přímé návaznosti na realizaci obnovy formální části zámecké zahrady.			
zdůvodnění nemožnosti oddělení prací a samostatného zadání:			
Změny je vhodné realizovat nyní jako efektivní a provázané řešení v přímé vazbě na obnovu oranžerie. Nelze oddělit a samostatně zadat, samostatné zadání by bylo z hlediska organizace stavby i finančních nákladů nelogické a neekonomické, a vzhledem k provázanosti jednotlivých činností i z technicko-organizačních důvodů obtížně neřešitelné. Předmětné práce jsou součástí celkové rekonstrukce objektu a nelze je oddělit. Práce jsou zadány v souladu s § 222 odst. 6 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek.			
zařazení změny dle ZZVZ:			
§222 odst 6, změna generuje další věcně způsobilé výdaje do výše limitu RoPD			
záporná hodnota změny	bez DPH	0,00	Kč
	21%DPH	0,00	Kč
	celkem	0,00	Kč
kladná hodnota změny	bez DPH	69 115,46	Kč
	21%DPH	14 514,25	Kč
	celkem	83 629,71	Kč
celková bilance kladné a záporné hodnoty změny	bez DPH	69 115,46	Kč
	21%DPH	14 514,25	Kč
	celkem	83 629,71	Kč
vliv na termín dokončení:			
Nemá vliv.			
jiné vlivy (na změnu PD apod.):			
Změna bude zapracována do dokumentace skutečného provedení stavby.			

ZMĚNOVÝ LIST

„NKP zámek Červené Poříčí - stavební úpravy oranžerie v zámecké zahradě“		
reg.č.stavby:	134V131000213	2.
smlouva :	č. 3019H1230002; ze dne 14.8.2023, NPÚ-430/67217/2023	
objednatel:	Národní památkový ústav, Valdštejnské nám. 162/3, 118 01 Praha 1 - Malá Strana, zastoupený Mgr. Petrem Pavelcem, Ph.D., ředitelem Územní památkové správy v Českých Budějovicích, IČ: 75032333	
zhotovitel:	BOLID M s.r.o., Voršílská 2085/3, 110 00 Praha, IČ: 26347741	
název ZL:	Změnový list č. 2 - svislé konstrukce - vzdušník	
dotčené st. objekty:	Oranžerie	
předmět změny:	Předmětem změny v ZL č. 2 je vyčíslení svislých konstrukcí vzdušníku uvnitř oranžerie, kdy došlo ke změně navržené provětrávané podlahy dle PD.	
zdůvodnění nezbytnosti změny:	Na základě změna skladby podlahy v oranžerii bylo přistoupeno k jednoduššímu a finančně méně náročnému řešení skladby provětrávané podlahy za dodržení stejné funkce provětrávané podlahy.	
zdůvodnění nepředvídatelnosti změny:	Projekt předpokládal provětrávanou podlahu s navrženými IGLŮ komponenty (plastové tvarovky) v celé ploše. Bylo navrženo v průběhu realizace stavby jednodušší řešení.	
zdůvodnění nemožnosti oddělení prací a samostatného zadání:	Změny je vhodné realizovat nyní, jedná se o ekonomicky výhodnější řešení, které plní zamýšlenou funkci. Nelze oddělit a samostatně zadat, samostatné zadání by bylo z hlediska organizace stavby i finančních nákladů neekonomické, a vzhledem k provázanosti jednotlivých činností i z technicko-organizačních důvodů neřešitelné. Předmětné práce jsou součástí celkové rekonstrukce objektu a nelze je oddělit. Práce jsou zadány v souladu s § 222 odst. 5 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek.	
zařazení změny dle ZZVZ:	§222 odst 5, Předpokládá se, že změna generuje další způsobilé výdaje do výše limitu RoPD	
záporná hodnota změny	bez DPH	25 855,00 Kč
	21%DPH	5 429,55 Kč
	celkem	31 284,55 Kč
kladná hodnota změny	bez DPH	4 332,00 Kč
	21%DPH	909,72 Kč
	celkem	5 241,72 Kč
celková bilance kladné a záporné hodnoty změny	bez DPH	-21 523,00 Kč
	21%DPH	-4 519,83 Kč
	celkem	-26 042,83 Kč
vliv na termín dokončení:	Nemá vliv.	
jiné vlivy (na změnu PD apod.):	Změna bude zapracována do dokumentace skutečného provedení stavby.	

vyjádření AD:
xxxxxx
vyjádření TDI:
xxxxxx
vyjádření objednatele:
xxxxxx
vyjádření orgánů památkové péče:
xxxxxx
další vyjádření:

přílohy:	Název přílohy
příloha č.1	Položkový rozpočet.
příloha č.2	Zápis z KD 3
příloha č.3	
příloha č.4	

za zhotovitele:		Datum	
xxxxxx			
za AD:		Datum	
xxxxxx			
za TDI:		Datum	
xxxxxx			
za objednatele:		Datum	
xxxxxx			

ZMĚNOVÝ LIST

„NKP zámek Červené Poříčí - stavební úpravy oranžerie v zámecké zahradě“			
reg.č.stavby:	134V131000213		3.
smlouva :	č. 3019H1230002; ze dne 14.8.2023, NPÚ-430/67217/2023		
objednatel:	Národní památkový ústav, Valdštejnské nám. 162/3, 118 01 Praha 1 - Malá Strana, zastoupený Mgr. Petrem Pavelcem, Ph.D., ředitelem Územní památkové správy v Českých Budějovicích, IČ: 75032333		
zhotovitel:	BOLID M s.r.o., Voršílská 2085/3, 110 00 Praha, IČ: 26347741		
název ZL:	Změnový list č. 3 - komunikace - okapový chodník		
dotčené st. objekty:	Oranžerie		
předmět změny:	Předmětem změny v ZL č. 3 je vyčíslení komunikací - okapového chodníčku vně oranžerie, kdy došlo k rekonstrukci konstrukce kamenného chodníčku dle nálezových stavů.		
zdůvodnění nezbytnosti změny:	Na základě většího nálezového objemu kamenného okapového chodníčku kolem oranžerie bylo přistoupeno k jeho rekonstrukci z důvodu řízeného odvedení dešťových vod z prosklené stěny oranžerie co nejdále od objektu. Okapní chodník dále umožní snadnější údržbu bezprostředního okolí oranžerie.		
zdůvodnění nepředvídatelnosti změny:	Projekt předpokládal menší objem rekonstrukce okapového chodníčku než objevil nálezový stav. Rekonstrukce v ploše ověřené doplňkovým výzkumem je požadována také památkovým dohledem.		
zdůvodnění nemožnosti oddělení prací a samostatného zadání:	Změny je vhodné realizovat nyní jako efektivní a provázané řešení. Nelze oddělit a samostatně zadat, samostatné zadání by bylo z hlediska organizace stavby i finančních nákladů neekonomické, a vzhledem k provázanosti jednotlivých činností i z technicko-organizačních důvodů neřešitelné. Předmětné práce jsou součástí celkové rekonstrukce objektu a nelze je oddělit. Práce jsou zadány v souladu s § 222 odst. 6 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek.		
zařazení změny dle ZZVZ:	§222 odst 6, Předpokládá se, že změna generuje další způsobilé výdaje do výše limitu RoPD		
záporná hodnota změny	bez DPH	0,00	Kč
	21%DPH	0,00	Kč
	celkem	0,00	Kč
kladná hodnota změny	bez DPH	101 384,00	Kč
	21%DPH	21 290,64	Kč
	celkem	122 674,64	Kč
celková bilance kladné a záporné hodnoty změny	bez DPH	101 384,00	Kč
	21%DPH	21 290,64	Kč
	celkem	122 674,64	Kč
vliv na termín dokončení:	Nemá vliv.		
jiné vlivy (na změnu PD apod.):	Změna bude zapracována do dokumentace skutečného provedení stavby.		

vyjádření AD:
xxxxxx
vyjádření TDI:
xxxxxx
vyjádření objednatele:
xxxxxx
vyjádření orgánů památkové péče:
xxxxxx
další vyjádření:

přílohy:	Název přílohy
příloha č.1	Položkový rozpočet.
příloha č.2	Zápis z KD 3
příloha č.3	
příloha č.4	

za zhotovitele:		Datum	
xxxxxx			
za AD:		Datum	
xxxxxx			
za TDI:		Datum	
xxxxxx			
za objednatele:		Datum	
xxxxxx			



ZMĚNOVÝ LIST

„NKP zámek Červené Poříčí - stavební úpravy oranžerie v zámecké zahradě“			
reg.č.stavby:	134V131000213	číslo ZL: 4.	
smlouva :	č. 3019H1230002; ze dne 14.8.2023, NPÚ-430/67217/2023		
objednatel:	Národní památkový ústav, Valdštejnské nám. 162/3, 118 01 Praha 1 - Malá Strana, zastoupený Mgr. Petrem Pavelcem, Ph.D., ředitelem Územní památkové správy v Českých Budějovicích, IČ: 75032333		
zhotovitel:	BOLID M s.r.o., Voršílská 2085/3, 110 00 Praha, IČ: 26347741		
název ZL:	Změnový list č. 4 - podlaha		
dotčené st. objekty:	Oranžerie		
předmět změny:			
Předmětem změny v ZL č. 4 je vyčíslení změny ve skladbě vnitřní podlahy, kdy došlo k jednoduššímu a finančně méně náročnému řešení.			
zdůvodnění nezbytnosti změny:			
Na základě jednoduššího návrhu řešení vnitřní skladby podlahy oproti PD bylo přistoupeno ke změně skladby podlahy i méně náročného finančního řešení pomocí vzdušníku ze ztraceného bednění a vyplnění vnitřního prostoru podlahy pěnovým sklem.			
zdůvodnění nepředvídatelnosti změny:			
Projekt navrhoval skladbu provětrávané podlahy pomocí IGLŮ tvarovek v celé ploše. Během realizace prací bylo navržené řešení revidováno, čímž dochází ke značné úspoře v nákladech na provedení skladby podlahy.			
zdůvodnění nemožnosti oddělení prací a samostatného zadání:			
Změny je možné realizovat pouze nyní. Nelze oddělit a samostatně zadat, samostatné zadání by bylo z hlediska organizace stavby i finančních nákladů neefektivní a neekonomické, dále by bylo koordinačně náročné. Vzhledem k provázanosti jednotlivých činností i z technicko-organizačních důvodů těžko neřešitelné (záruky za provedené práce atd.). Předmětné práce jsou součástí celkové rekonstrukce objektu a nelze je oddělit. Práce jsou zadány v souladu s § 222 odst. 5 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek.			
zařazení změny dle ZZVZ:			
§222 odst 5, Předpokládá se, že změna generuje další způsobilé výdaje do výše limitu RoPD			
záporná hodnota změny	bez DPH	171 513,87	Kč
	21%DPH	36 017,91	Kč
	celkem	207 531,78	Kč
kladná hodnota změny	bez DPH	9 782,34	Kč
	21%DPH	2 054,29	Kč
	celkem	11 836,63	Kč
celková bilance kladné a záporné hodnoty změny	bez DPH	-161 731,53	Kč
	21%DPH	-33 963,62	Kč
	celkem	-195 695,15	Kč
vliv na termín dokončení:			
Nemá vliv.			
jiné vlivy (na změnu PD apod.):			
Změna bude zapracována do dokumentace skutečného provedení stavby.			

vyjádření AD: xxxxxx
vyjádření TDI: xxxxxx
vyjádření objednatele: xxxxxx
vyjádření orgánů památkové péče: xxxxxx
další vyjádření:

přílohy:	Název přílohy
příloha č.1	Položkový rozpočet.
příloha č.2	Zápis z KD 3-4
příloha č.3	
příloha č.4	

za zhotovitele: xxxxxx	Datum	<input type="text"/>
za AD: xxxxxx	Datum	<input type="text"/>
za TDI: xxxxxx	Datum	<input type="text"/>
za objednatele: xxxxxx	Datum	<input type="text"/>



ZMĚNOVÝ LIST

„NKP zámek Červené Poříčí - stavební úpravy oranžerie v zámecké zahradě“		
reg.č.stavby:	134V131000213	5.
smlouva :	č. 3019H1230002; ze dne 14.8.2023, NPÚ-430/67217/2023	
objednatel:	Národní památkový ústav, Valdštejnské nám. 162/3, 118 01 Praha 1 - Malá Strana, zastoupený Mgr. Petrem Pavelcem, Ph.D., ředitelem Územní památkové správy v Českých Budějovicích, IČ: 75032333	
zhotovitel:	BOLID M s.r.o., Voršílská 2085/3, 110 00 Praha, IČ: 26347741	
název ZL:	Změnový list č. 5 - šachta	
dotčené st. objekty:	Oranžerie	
předmět změny:		
Předmětem změny v ZL č. 5 je vyčíslení nerealizované domovní šachty na vodu v technické místnosti.		
zdůvodnění nezbytnosti změny:		
Z důvodů jiného napojení vodovodní přípojky přímo ze studny navržena šachta není potřebná.		
zdůvodnění nepředvídatelnosti změny:		
Projekt navrhoval vybudování šachty, do které byla přivedena přípojka vody ze studny. Z důvodů změny rozvodu vody bylo od šachty upuštěno.		
zdůvodnění nemožnosti oddělení prací a samostatného zadání:		
Jedná se o méněpráce, odpočet prací, které nebudou realizovány. Práce jsou zadány v souladu s § 222 odst. 5 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek.		
zařazení změny dle ZZVZ:		
§222 odst 5, Předpokládá se, že změna generuje další způsobilé výdaje do výše limitu RoPD		
záporná hodnota změny	bez DPH	28 000,00 Kč
	21%DPH	5 880,00 Kč
	celkem	33 880,00 Kč
kladná hodnota změny	bez DPH	0,00 Kč
	21%DPH	0,00 Kč
	celkem	0,00 Kč
celková bilance kladné a záporné hodnoty změny	bez DPH	-28 000,00 Kč
	21%DPH	-5 880,00 Kč
	celkem	-33 880,00 Kč
vliv na termín dokončení:		
Nemá vliv.		
jiné vlivy (na změnu PD apod.):		
Změna bude zapracována do dokumentace skutečného provedení stavby.		

vyjádření AD: xxxxxx
vyjádření TDI: xxxxxx
vyjádření objednatele: xxxxxx
vyjádření orgánů památkové péče: xxxxxx
další vyjádření:

přílohy:	Název přílohy
příloha č.1	Položkový rozpočet.
příloha č.2	Zápis z KD 2-3
příloha č.3	
příloha č.4	

za zhotovitele: xxxxxxx		Datum	
za AD: xxxxxxx		Datum	
za TDI: xxxxxxx		Datum	
za objednatele: xxxxxxx		Datum	



ZMĚNOVÝ LIST

„NKP zámek Červené Poříčí - stavební úpravy oranžerie v zámecké zahradě“		
reg.č.stavby:	134V131000213	číslo ZL: 6.
smlouva :	č. 3019H1230002; ze dne 14.8.2023, NPÚ-430/67217/2023	
objednatel:	Národní památkový ústav, Valdštejnské nám. 162/3, 118 01 Praha 1 - Malá Strana, zastoupený Mgr. Petrem Pavelcem, Ph.D., ředitelem Územní památkové správy v Českých Budějovicích, IČ: 75032333	
zhotovitel:	BOLID M s.r.o., Voršílská 2085/3, 110 00 Praha, IČ: 26347741	
název ZL:	Změnový list č. 6 - lešení	
dotčené st. objekty:	Oranžerie	
předmět změny:	Předmětem změny v ZL č. 6 je vyčíslení lehkové montážního lešení pro montáž dřevěných konstrukcí oranžerie ve výšce.	
zdůvodnění nezbytnosti změny:	Z důvodů montáže jednotlivých dřevěných konstrukcí oranžerie je nutné postavit montážní lešení.	
zdůvodnění nepředvídatelnosti změny:	Projekt neobsahoval položku na použití lehkého montážního lešení pro montáž dřevěných konstrukcí.	
zdůvodnění nemožnosti oddělení prací a samostatného zadání:	Dodatečně požadované vícepráce mají přímou souvislost s montáží dřevěných konstrukcí. Nelze oddělit a samostatně zadat, samostatné zadání by bylo z hlediska organizace stavby i finančních nákladů nelogické a neekonomické, a vzhledem k provázanosti jednotlivých činností i z technicko-organizačních důvodů neřešitelné. Předmětné práce jsou součástí celkové rekonstrukce objektu a nelze je oddělit. Práce jsou zadány v souladu s § 222 odst. 4 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek.	
zařazení změny dle ZZVZ:	§222 odst 4, Předpokládá se, že změna generuje další způsobilé výdaje do výše limitu RoPD	
záporná hodnota změny	bez DPH	0,00 Kč
	21%DPH	0,00 Kč
	celkem	0,00 Kč
kladná hodnota změny	bez DPH	7 923,00 Kč
	21%DPH	1 663,83 Kč
	celkem	9 586,83 Kč
celková bilance kladné a záporné hodnoty změny	bez DPH	7 923,00 Kč
	21%DPH	1 663,83 Kč
	celkem	9 586,83 Kč
vliv na termín dokončení:	Nemá vliv.	
jiné vlivy (na změnu PD apod.):	Změna bude zapracována do dokumentace skutečného provedení stavby.	

vyjádření AD: xxxxxx
vyjádření TDI: xxxxxx
vyjádření objednatele: xxxxxx
vyjádření orgánů památkové péče: xxxxxx
další vyjádření:

přílohy:	Název přílohy
příloha č.1	Položkový rozpočet.
příloha č.2	Zápis z KD 2-4
příloha č.3	
příloha č.4	

za zhotovitele: xxxxxx	Datum	<input type="text"/>
za AD: xxxxxx	Datum	<input type="text"/>
za TDI: xxxxxx	Datum	<input type="text"/>
za objednatele: xxxxxx	Datum	<input type="text"/>



ZMĚNOVÝ LIST

„NKP zámek Červené Poříčí - stavební úpravy oranžerie v zámecké zahradě“		
reg.č.stavby:	134V131000213	číslo ZL: 7.
smlouva :	č. 3019H1230002; ze dne 14.8.2023, NPÚ-430/67217/2023	
objednatel:	Národní památkový ústav, Valdštejnské nám. 162/3, 118 01 Praha 1 - Malá Strana, zastoupený Mgr. Petrem Pavelcem, Ph.D., ředitelem Územní památkové správy v Českých Budějovicích, IČ: 75032333	
zhotovitel:	BOLID M s.r.o., Voršílská 2085/3, 110 00 Praha, IČ: 26347741	
název ZL:	Změnový list č. 7 - tesařské konstrukce	
dotčené st. objekty:	Oranžerie	
předmět změny:	Předmětem změny v ZL č. 7 je vyčlenění nerealizovaných dodávek tesařských konstrukcí navržených v projektu a doplnění celoplošného bednění s kontralatěmi pod střešní krytinu a zakrytí vzdušníku bedněními deskami.	
zdůvodnění nezbytnosti změny:	Z důvodů malého spádu střechy nad oranžerií bylo rozhodnuto o celoplošném bednění s kontralatěmi. Při realizaci vzdušníku v podlaze bylo navrženo v rámci změny skladby provětrávané podlahy bednění z Cetris desek.	
zdůvodnění nepředvídatelnosti změny:	Projekt navrhoval pokládku střešní krytiny pouze na laťování. Z důvodů malého spádu střešní krytiny bylo rozhodnuto o celoplošném bednění s folií na kontralatě, aby se zabránilo zatékání vody do konstrukce. V projektové dokumentaci se počítalo s dodávkou jedlového řeziva, zhotovitel na realizaci jedlových konstrukcí použil řezivo zadavatele. Změnou skladby provětrávané podlahy došlo k použití bednění Ccetris desek.	
zdůvodnění nemožnosti oddělení prací a samostatného zadání:	Jedná se převážně o méněpráce a změny, které navržené řešení zefektivňují. Nelze oddělit a samostatně zadat, samostatné zadání by bylo z hlediska organizace stavby i finančních nákladů nelogické a neekonomické, a vzhledem k provázanosti jednotlivých činností i z technicko-organizačních důvodů neřešitelné. Předmětné práce jsou součástí celkové rekonstrukce objektu a nelze je oddělit. Práce jsou zadány v souladu s § 222 odst. 4 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek.	
zařazení změny dle ZZVZ:	§222 odst 4, Předpokládá se, že změna generuje další způsobilé výdaje do výše limitu RoPD	
záporná hodnota změny	bez DPH	300 794,73 Kč
	21%DPH	63 166,89 Kč
	celkem	363 961,62 Kč
kladná hodnota změny	bez DPH	28 072,13 Kč
	21%DPH	5 895,15 Kč
	celkem	33 967,28 Kč
celková bilance kladné a záporné hodnoty změny	bez DPH	-272 722,60 Kč
	21%DPH	-57 271,75 Kč
	celkem	-329 994,35 Kč
vliv na termín dokončení:	Nemá vliv.	
jiné vlivy (na změnu PD apod.):	Změna bude zapracována do dokumentace skutečného provedení stavby.	

vyjádření AD: xxxxx
vyjádření TDI: xxxxx
vyjádření objednatele: xxxxx
vyjádření orgánů památkové péče: xxxxx
další vyjádření:

přílohy:	Název přílohy
příloha č.1	Položkový rozpočet.
příloha č.2	Zápis z KD 2-3
příloha č.3	
příloha č.4	

za zhotovitele: xxxxx	Datum	<input type="text"/>
za AD: xxxxx	Datum	<input type="text"/>
za TDI: xxxxx	Datum	<input type="text"/>
za objednatele: xxxxx	Datum	<input type="text"/>

ZMĚNOVÝ LIST

„NKP zámek Červené Poříčí - stavební úpravy oranžerie v zámecké zahradě“		
reg.č.stavby:	134V131000213	8.
smlouva :	č. 3019H1230002; ze dne 14.8.2023, NPÚ-430/67217/2023	
objednatel:	Národní památkový ústav, Valdštejnské nám. 162/3, 118 01 Praha 1 - Malá Strana, zastoupený Mgr. Petrem Pavelcem, Ph.D., ředitelem Územní památkové správy v Českých Budějovicích, IČ: 75032333	
zhotovitel:	BOLID M s.r.o., Voršílská 2085/3, 110 00 Praha, IČ: 26347741	
název ZL:	Změnový list č. 8 - izolace proti vodě	
dotčené st. objekty:	Oranžerie	
předmět změny:		
Předmětem změny v ZL č. 8 je vyčíslení nerealizované izolace proti vodě v provětrávané podlaze oranžerie.		
zdůvodnění nezbytnosti změny:		
Z důvodů změny skladby provětrávané podlahy není nutná vrstva izolace proti vodě z modifikovaného asfaltového pasu.		
zdůvodnění nepředvídatelnosti změny:		
V projektové dokumentaci je navržena skladby provětrávané podlahy s izolací proti vodě, z důvodů změny skladby došlo k vypuštění této izolace z modifikovaného asfaltového pasu.		
zdůvodnění nemožnosti oddělení prací a samostatného zadání:		
Změny je vhodné realizovat nyní jako efektivní a provázané řešení. Nelze oddělit a samostatně zadat, samostatné zadání by bylo z hlediska organizace stavby i finančních nákladů nelogické a neekonomické, a vzhledem k provázanosti jednotlivých činností i z technicko-organizačních důvodů neřešitelné. Předmětné práce jsou součástí celkové rekonstrukce objektu a nelze je oddělit. Práce jsou zadány v souladu s § 222 odst. 5 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek.		
zařazení změny dle ZZVZ:		
§222 odst 5, Předpokládá se, že změna generuje další způsobilé výdaje do výše limitu RoPD		
záporná hodnota změny	bez DPH	41 796,26 Kč
	21%DPH	8 777,21 Kč
	celkem	50 573,47 Kč
kladná hodnota změny	bez DPH	0,00 Kč
	21%DPH	0,00 Kč
	celkem	0,00 Kč
celková bilance kladné a záporné hodnoty změny	bez DPH	-41 796,26 Kč
	21%DPH	-8 777,21 Kč
	celkem	-50 573,47 Kč
vliv na termín dokončení:		
Nemá vliv.		
jiné vlivy (na změnu PD apod.):		
Změna bude zapracována do dokumentace skutečného provedení stavby.		

vyjádření AD:
xxxxxx
vyjádření TDI:
xxxxxx
vyjádření objednatele:
xxxxxx
vyjádření orgánů památkové péče:
xxxxxx
další vyjádření:

přílohy:	Název přílohy
příloha č.1	Položkový rozpočet.
příloha č.2	Zápis z KD 3
příloha č.3	
příloha č.4	

za zhotovitele:		
xxxxxx	Datum	
za AD:		
xxxxxx	Datum	
za TDI:		
xxxxxx	Datum	
za objednatele:		
xxxxxx	Datum	



ZMĚNOVÝ LIST

„NKP zámek Červené Poříčí - stavební úpravy oranžerie v zámecké zahradě“		
reg.č.stavby:	134V131000213	9.
smlouva :	č. 3019H1230002; ze dne 14.8.2023, NPÚ-430/67217/2023	
objednatel:	Národní památkový ústav, Valdštejnské nám. 162/3, 118 01 Praha 1 - Malá Strana, zastoupený Mgr. Petrem Pavelcem, Ph.D., ředitelem Územní památkové správy v Českých Budějovicích, IČ: 75032333	
zhotovitel:	BOLID M s.r.o., Voršílská 2085/3, 110 00 Praha, IČ: 26347741	
název ZL:	Změnový list č. 9 - zařizovací předměty ZTI	
dotčené st. objekty:	Oranžerie	
předmět změny:		
Předmětem změny v ZL č. 9 je vyčíslení nerealizované zařizovacích předmětů ZTI.		
zdůvodnění nezbytnosti změny:		
Z důvodů změny rozvodů přípojky areálového vodovodu došlo i ke změně nádob na odkapy a napouštění nádob na zalévání rostlin. V technické místnosti správa zámku nepožaduje žádnou nádobu na odkapy. V prostoru oranžerie bude dřez zapuštěn do pracovního stolu.		
zdůvodnění nepředvídatelnosti změny:		
V projektové dokumentaci jsou navrženy zařizovací předměty ZTI na odkapy a napouštění vody. V průběhu času, od projektu k realizaci rekonstrukce oranžerie, a při realizaci správa zámku nepožaduje tyto navržené ZTI předměty v PD a postačuje pouze dřez zapuštěný do stolu.		
zdůvodnění nemožnosti oddělení prací a samostatného zadání:		
Změny je vhodné realizovat nyní jako efektivní a provázané řešení. Nelze oddělit a samostatně zadat, samostatné zadání by bylo z hlediska organizace stavby i finančních nákladů nelogické a neekonomické, a vzhledem k provázanosti jednotlivých činností i z technicko-organizačních důvodů neřešitelné. Předmětné práce jsou součástí celkové rekonstrukce objektu a nelze je oddělit. Práce jsou zadány v souladu s § 222 odst. 4 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek.		
zařazení změny dle ZZVZ:		
§222 odst 4, Předpokládá se, že změna generuje další způsobilé výdaje do výše limitu RoPD		
záporná hodnota změny	bez DPH	87 371,17 Kč
	21%DPH	18 347,95 Kč
	celkem	105 719,12 Kč
kladná hodnota změny	bez DPH	0,00 Kč
	21%DPH	0,00 Kč
	celkem	0,00 Kč
celková bilance kladné a záporné hodnoty změny	bez DPH	-87 371,17 Kč
	21%DPH	-18 347,95 Kč
	celkem	-105 719,12 Kč
vliv na termín dokončení:		
Nemá vliv.		
jiné vlivy (na změnu PD apod.):		
Změna bude zapracována do dokumentace skutečného provedení stavby.		

vyjádření AD: xxxxx
vyjádření TDI: xxxxx
vyjádření objednatele: xxxxx
vyjádření orgánů památkové péče: xxxxx
další vyjádření:

přílohy:	Název přílohy
příloha č.1	Položkový rozpočet.
příloha č.2	Zápis z KD 2,6
příloha č.3	
příloha č.4	

za zhotovitele: xxxxx	Datum	<input type="text"/>
za AD: xxxxx	Datum	<input type="text"/>
za TDI: xxxxx	Datum	<input type="text"/>
za objednatele: xxxxx	Datum	<input type="text"/>

ZMĚNOVÝ LIST

„NKP zámek Červené Poříčí - stavební úpravy oranžerie v zámecké zahradě“		
reg.č.stavby:	134V131000213	číslo ZL: 10.
smlouva :	č. 3019H1230002; ze dne 14.8.2023, NPÚ-430/67217/2023	
objednatel:	Národní památkový ústav, Valdštejnské nám. 162/3, 118 01 Praha 1 - Malá Strana, zastoupený Mgr. Petrem Pavelcem, Ph.D., ředitelem Územní památkové správy v Českých Budějovicích, IČ: 75032333	
zhotovitel:	BOLID M s.r.o., Voršílská 2085/3, 110 00 Praha, IČ: 26347741	
název ZL:	Změnový list č. 10 - klempířské prvky	
dotčené st. objekty:	Oranžerie	
předmět změny:		
Předmětem změny v ZL č. 10 je vyčíslení nerealizovaného oplechování z TiZn a doplnění podkladního lakovaného plechu z Pz na celoplošné bednění.		
zdůvodnění nezbytnosti změny:		
Z důvodů změny složení střešního pláště se neralizuje oplechování z TiZn a je doplněn podkladní plech na bednění pod krytinu.		
zdůvodnění nepředvídatelnosti změny:		
V projektové dokumentaci je navrženo oplechování z TiZn, ale při realizaci došlo ke změně skladby střešního pláště a tím i nutnosti doplnění oplechování Pz.		
zdůvodnění nemožnosti oddělení prací a samostatného zadání:		
Změny je vhodné realizovat nyní jako efektivní a provázané řešení. Nelze oddělit a samostatně zadat, samostatné zadání by bylo z hlediska organizace stavby i finančních nákladů nelogické a neekonomické, a vzhledem k provázanosti jednotlivých činností i z technicko-organizačních důvodů neřešitelné. Předmětné práce jsou součástí celkové rekonstrukce objektu a nelze je oddělit. Práce jsou zadány v souladu s § 222 odst. 5 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek.		
zařazení změny dle ZZVZ:		
§222 odst 5, Předpokládá se, že změna generuje další způsobilé výdaje do výše limitu RoPD		
záporná hodnota změny	bez DPH	16 420,67 Kč
	21%DPH	3 448,34 Kč
	celkem	19 869,01 Kč
kladná hodnota změny	bez DPH	5 221,79 Kč
	21%DPH	1 096,58 Kč
	celkem	6 318,37 Kč
celková bilance kladné a záporné hodnoty změny	bez DPH	-11 198,88 Kč
	21%DPH	-2 351,76 Kč
	celkem	-13 550,64 Kč
vliv na termín dokončení:		
Nemá vliv.		
jiné vlivy (na změnu PD apod.):		
Změna bude zapracována do dokumentace skutečného provedení stavby.		

vyjádření AD:
xxxxx
vyjádření TDI:
xxxxx
vyjádření objednatele:
xxxxx
vyjádření orgánů památkové péče:
xxxxx
další vyjádření:

přílohy:	Název přílohy
příloha č.1	Položkový rozpočet.
příloha č.2	Zápis z KD 2
příloha č.3	
příloha č.4	

za zhotovitele:		Datum	
xxxx			
za AD:		Datum	
xxxx			
za TDI:		Datum	
xxxx			
za objednatele:		Datum	
xxxx			



ZMĚNOVÝ LIST

„NKP zámek Červené Poříčí - stavební úpravy oranžerie v zámecké zahradě“		
reg.č.stavby:	134V131000213	číslo ZL: 11.
smlouva :	č. 3019H1230002; ze dne 14.8.2023, NPÚ-430/67217/2023	
objednatel:	Národní památkový ústav, Valdštejnské nám. 162/3, 118 01 Praha 1 - Malá Strana, zastoupený Mgr. Petrem Pavelcem, Ph.D., ředitelem Územní památkové správy v Českých Budějovicích, IČ: 75032333	
zhotovitel:	BOLID M s.r.o., Voršílská 2085/3, 110 00 Praha, IČ: 26347741	
název ZL:	Změnový list č. 11 - krytina	
dotčené st. objekty:	Oranžerie	
předmět změny:	Předmětem změny v ZL č. 11 je vyčíslení většího objemu pokládky krytina na celoplošné bednění oproti projektu.	
zdůvodnění nezbytnosti změny:	Z důvodů malého spádu střechy a navržením střešní krytiny z pálených bobrovek došlo ke změně skladby střešního pláště, kdy je nově navrženo celoplošné bednění s paropropustnou folií a kontralatěmi.	
zdůvodnění nepředvídatelnosti změny:	Z důvodů změny konstrukce střešního pláště, tzn. pokládka střešní krytiny na kontralatě a celoplošné bednění s paropropustnou folií, je vyčíslení většího objemu pokládky střešní krytiny než je uváděno v PD.	
zdůvodnění nemožnosti oddělení prací a samostatného zadání:	Změny je vhodné realizovat nyní jako efektivní a provázané řešení. Nelze oddělit a samostatně zadat, samostatné zadání by bylo z hlediska organizace stavby i finančních nákladů nelogické a neekonomické, a vzhledem k provázanosti jednotlivých činností i z technicko-organizačních důvodů neřešitelné. Předmětné práce jsou součástí celkové rekonstrukce objektu a nelze je oddělit. Práce jsou zadány v souladu s § 222 odst. 6 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek.	
zařazení změny dle ZZVZ:	§222 odst 6, Předpokládá se, že změna generuje další způsobilé výdaje do výše limitu RoPD	
záporná hodnota změny	bez DPH	0,00 Kč
	21%DPH	0,00 Kč
	celkem	0,00 Kč
kladná hodnota změny	bez DPH	14 095,47 Kč
	21%DPH	2 960,05 Kč
	celkem	17 055,52 Kč
celková bilance kladné a záporné hodnoty změny	bez DPH	14 095,47 Kč
	21%DPH	2 960,05 Kč
	celkem	17 055,52 Kč
vliv na termín dokončení:	Nemá vliv.	
jiné vlivy (na změnu PD apod.):	Změna bude zapracována do dokumentace skutečného provedení stavby.	

vyjádření AD: xxxxx
vyjádření TDI: xxxxx
vyjádření objednatele: xxxxx
vyjádření orgánů památkové péče: xxxxx
další vyjádření:

přílohy:	Název přílohy
příloha č.1	Položkový rozpočet.
příloha č.2	Zápis z KD 2,6
příloha č.3	
příloha č.4	

za zhotovitele: xxxxx	Datum	<input type="text"/>
za AD: xxxxx	Datum	<input type="text"/>
za TDI: xxxxx	Datum	<input type="text"/>
za objednatele: xxxxx	Datum	<input type="text"/>



ZMĚNOVÝ LIST

„NKP zámek Červené Poříčí - stavební úpravy oranžerie v zámecké zahradě“		
reg.č.stavby:	134V131000213	číslo ZL: 12.
smlouva :	č. 3019H1230002; ze dne 14.8.2023, NPÚ-430/67217/2023	
objednatel:	Národní památkový ústav, Valdštejnské nám. 162/3, 118 01 Praha 1 - Malá Strana, zastoupený Mgr. Petrem Pavelcem, Ph.D., ředitelem Územní památkové správy v Českých Budějovicích, IČ: 75032333	
zhotovitel:	BOLID M s.r.o., Voršílská 2085/3, 110 00 Praha, IČ: 26347741	
název ZL:	Změnový list č. 12 - dveře D3	
dotčené st. objekty:	Oranžerie	
předmět změny:	Předmětem změny v ZL č. 12 je vyčíslení nerealizovaných dveří oranžerie do technické místnosti.	
zdůvodnění nezbytnosti změny:	Z důvodů požadavku správy zámku na ucelení dělicí stěny mezi oranžerií a technickou místností došlo k zazdění tohoto průchozího otvoru včetně nerealizované dodávky svlakových dveří označených D3.	
zdůvodnění nepředvídatelnosti změny:	V projektové dokumentaci byl navržen průchozí otvor s dveřmi. Požadavek správy zámku na zazdění otvoru v dělicí stěně vyplynul až nyní při realizaci stavebních úprav oranžerie.	
zdůvodnění nemožnosti oddělení prací a samostatného zadání:	Změny je vhodné realizovat nyní jako efektivní a provázané řešení. Nelze oddělit a samostatně zadat, samostatné zadání by bylo z hlediska organizace stavby i finančních nákladů nelogické a neekonomické, a vzhledem k provázanosti jednotlivých činností i z technicko-organizačních důvodů neřešitelné. Předmětné práce jsou součástí celkové rekonstrukce objektu a nelze je oddělit. Práce jsou zadány v souladu s § 222 odst. 5 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek.	
zařazení změny dle ZZVZ:	§222 odst 5, Předpokládá se, že změna generuje další způsobilé výdaje do výše limitu RoPD	
záporná hodnota změny	bez DPH	31 739,64 Kč
	21%DPH	6 665,32 Kč
	celkem	38 404,96 Kč
kladná hodnota změny	bez DPH	0,00 Kč
	21%DPH	0,00 Kč
	celkem	0,00 Kč
celková bilance kladné a záporné hodnoty změny	bez DPH	-31 739,64 Kč
	21%DPH	-6 665,32 Kč
	celkem	-38 404,96 Kč
vliv na termín dokončení:	Nemá vliv.	
jiné vlivy (na změnu PD apod.):	Změna bude zapracována do dokumentace skutečného provedení stavby.	

vyjádření AD: xxxxx
vyjádření TDI: xxxxx
vyjádření objednatele: xxxxx
vyjádření orgánů památkové péče: xxxxx
další vyjádření:

přílohy:	Název přílohy
příloha č.1	Položkový rozpočet.
příloha č.2	
příloha č.3	
příloha č.4	

za zhotovitele: xxxxx	Datum	<input type="text"/>
za AD: xxxxx	Datum	<input type="text"/>
za TDI: xxxxx	Datum	<input type="text"/>
za objednatele: xxxxx	Datum	<input type="text"/>

ZMĚNOVÝ LIST

„NKP zámek Červené Poříčí - stavební úpravy oranžerie v zámecké zahradě“			
reg.č.stavby:	134V131000213	číslo ZL: 13.	
smlouva :	č. 3019H1230002; ze dne 14.8.2023, NPÚ-430/67217/2023		
objednatel:	Národní památkový ústav, Valdštejnské nám. 162/3, 118 01 Praha 1 - Malá Strana, zastoupený Mgr. Petrem Pavelcem, Ph.D., ředitelem Územní památkové správy v Českých Budějovicích, IČ: 75032333		
zhotovitel:	BOLID M s.r.o., Voršílská 2085/3, 110 00 Praha, IČ: 26347741		
název ZL:	Změnový list č. 13 - zámečnické prvky		
dotčené st. objekty:	Oranžerie		
předmět změny:			
Předmětem změny v ZL č. 13 je vyčíslení nerealizovaných zámečnických prvků Z1-Z3 a repase původních atypických konstrukcí.			
zdůvodnění nezbytnosti změny:			
V rámci změny provětrávané podlahy došlo i ke změně odvětrání podlahy. Litinový poklop z důvodů nerealizace domovní šachty není potřeba.			
zdůvodnění nepředvídatelnosti změny:			
V projektové dokumentaci byly navrženy odvětrávací mřížky k odvětrání provětrávané podlahy. V průběhu realizace došlo ke změně skladby provětrávané podlahy a změně odvětrání. Navržená domovní šachta v technické místnosti nebyla realizována a rovněž není potřeba jí zakrýt litinovým poklopem.			
zdůvodnění nemožnosti oddělení prací a samostatného zadání:			
Změny je vhodné realizovat nyní jako efektivní a provázané řešení. Nelze oddělit a samostatně zadat, samostatné zadání by bylo z hlediska organizace stavby i finančních nákladů nelogické a neekonomické, a vzhledem k provázanosti jednotlivých činností i z technicko-organizačních důvodů neřešitelné. Předmětné práce jsou součástí celkové rekonstrukce objektu a nelze je oddělit. Práce jsou zadány v souladu s § 222 odst. 5 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek.			
zařazení změny dle ZZVZ:			
§222 odst 5, Předpokládá se, že změna generuje další způsobilé výdaje do výše limitu RoPD			
záporná hodnota změny	bez DPH	16 432,00	Kč
	21%DPH	3 450,72	Kč
	celkem	19 882,72	Kč
kladná hodnota změny	bez DPH	0,00	Kč
	21%DPH	0,00	Kč
	celkem	0,00	Kč
celková bilance kladné a záporné hodnoty změny	bez DPH	-16 432,00	Kč
	21%DPH	-3 450,72	Kč
	celkem	-19 882,72	Kč
vliv na termín dokončení:			
Nemá vliv.			
jiné vlivy (na změnu PD apod.):			
Změna bude zapracována do dokumentace skutečného provedení stavby.			

vyjádření AD: xxxxx
vyjádření TDI: xxxxx
vyjádření objednatele: xxxxx
vyjádření orgánů památkové péče: xxxxx
další vyjádření:

přílohy:	Název přílohy
příloha č.1	Položkový rozpočet.
příloha č.2	Zápis z KD 3-4
příloha č.3	
příloha č.4	

za zhotovitele: xxxxx	Datum	<input type="text"/>
za AD: xxxxx	Datum	<input type="text"/>
za TDI: xxxxx	Datum	<input type="text"/>
za objednatele: xxxxx	Datum	<input type="text"/>

ZMĚNOVÝ LIST

„NKP zámek Červené Poříčí - stavební úpravy oranžerie v zámecké zahradě“			
reg.č.stavby:	134V131000213	číslo ZL: 14.	
smlouva :	č. 3019H1230002; ze dne 14.8.2023, NPÚ-430/67217/2023		
objednatel:	Národní památkový ústav, Valdštejnské nám. 162/3, 118 01 Praha 1 - Malá Strana, zastoupený Mgr. Petrem Pavelcem, Ph.D., ředitelem Územní památkové správy v Českých Budějovicích, IČ: 75032333		
zhotovitel:	BOLID M s.r.o., Voršílská 2085/3, 110 00 Praha, IČ: 26347741		
název ZL:	Změnový list č. 14 - nátěry		
dotčené st. objekty:	Oranžerie		
předmět změny:			
Předmětem změny v ZL č. 14 je vyčíslení skutečně realizovaného impregnačního nátěru oproti PD			
zdůvodnění nezbytnosti změny:			
Vyčíslení skutečné výměry impregnace použitého řeziva.			
zdůvodnění nepředvídatelnosti změny:			
V projektové dokumentaci jsou uvedeny větší množství výměr impregnace dřeva, změna vyčísluje skutečnou výměru impregnace řeziva.			
zdůvodnění nemožnosti oddělení prací a samostatného zadání:			
Změny je vhodné realizovat nyní jako efektivní a provázané řešení. Nelze oddělit a samostatně zadat, samostatné zadání by bylo z hlediska organizace stavby i finančních nákladů nelogické a neekonomické, a vzhledem k provázanosti jednotlivých činností i z technicko-organizačních důvodů neřešitelné. Předmětné práce jsou součástí celkové rekonstrukce objektu a nelze je oddělit. Práce jsou zadány v souladu s § 222 odst. 5 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek.			
zařazení změny dle ZZVZ:			
§222 odst 5, Předpokládá se, že změna generuje další způsobilé výdaje do výše limitu RoPD			
záporná hodnota změny	bez DPH	35 501,37	Kč
	21%DPH	7 455,29	Kč
	celkem	42 956,66	Kč
kladná hodnota změny	bez DPH	0,00	Kč
	21%DPH	0,00	Kč
	celkem	0,00	Kč
celková bilance kladné a záporné hodnoty změny	bez DPH	-35 501,37	Kč
	21%DPH	-7 455,29	Kč
	celkem	-42 956,66	Kč
vliv na termín dokončení:			
Nemá vliv.			
jiné vlivy (na změnu PD apod.):			
Změna bude zapracována do dokumentace skutečného provedení stavby.			

vyjádření AD: xxxx
vyjádření TDI: xxxx
vyjádření objednatele: xxxx
vyjádření orgánů památkové péče: xxxx
další vyjádření:

přílohy:	Název přílohy
příloha č.1	Položkový rozpočet.
příloha č.2	
příloha č.3	
příloha č.4	

za zhotovitele: xxxx	Datum	<input type="text"/>
za AD: xxxx	Datum	<input type="text"/>
za TDI: xxxx	Datum	<input type="text"/>
za objednatele: xxxx	Datum	<input type="text"/>

Rekapitulace dílčích částí

Číslo	Název	Základ pro sníženou DPH	Základ pro základní DPH	DPH celkem	Cena celkem	%
01	NKP zámek Červené Poříčí	0,00	-515 498,52	-108 254,69	-623 753,21	100
01	Měněpráce	0,00	-755 424,71	-158 639,19	-914 063,90	147
02	Vícepráce	0,00	239 926,19	50 384,50	290 310,69	-47
Celkem za stavbu		0,00	-515 498,52	-108 254,69	-623 753,21	100

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
1	Zemní práce	HSV			69 115,46	-13,4
3	Svislé a kompletní konstrukce	HSV			-21 523,00	4,2
5	Komunikace	HSV			101 384,00	-19,7
63	Podlahy a podlahové konstrukce	HSV			-161 731,53	31,4
8	Trubní vedení	HSV			-28 000,00	5,4
94	Lešení a stavební výtahy	HSV			7 923,00	-1,5
998	Přesun hmot	HSV			-1 597,23	0,3
711	Izolace proti vodě	PSV			-41 796,26	8,1
725	Zdravotechnika - zařizovací předměty	PSV			-87 371,17	16,9
762	Konstrukce tesařské	PSV			-271 125,37	52,6
764	Konstrukce klempířské	PSV			-11 198,88	2,2
765	Krytina skládaná	PSV			14 095,47	-2,7
766	Konstrukce truhlářské	PSV			-31 739,64	6,2
767	Konstrukce zámečnické	PSV			-16 432,00	3,2

783	Nátěry	PSV			-35 501,37	6,9
Cena celkem					-515 498,52	100,0

Položkový rozpočet

S:	960-01	NKP zámek Červené Poříčí - stavební úpravy oranžerie - ZL č. 1-14 (změna PD)
O:	01	NKP zámek Červené Poříčí
R:	01	Méněpráce - komplet

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 3		Svislé a kompletní konstrukce				-25 855,00
1	319271111	Zdivo šachtic z cihel betonových dl 290 mm na MC	m3	-0,30000	19 000,00	-5 700,00
		položka z SOD č.6 : -0,3		-0,30000		
2	331231117	Zdivo pilířů z cihel dl 290 mm pevnosti P 7,5 až 15 na SMS 10 MPa	m3	-1,39000	14 500,00	-20 155,00
		položka z SOD č.7 : -1,39		-1,39000		
Díl: 63		Podlahy a podlahové konstrukce				-171 513,87
3	271922211	Podsyp pod základové konstrukce se zhutněním z štěrkodrtě fr,16/32 tl. 10cm	m3	-21,84000	2 450,00	-53 508,00
		položka z SOD č.47 : -21,84		-21,84000		
4	711211134	Izolace proti zemní vlhkosti a radonu provětrávaná z plastových segmentů GUTTA DRYTEK MAXI H50	m2	-40,43000	745,00	-30 120,35
		položka z SOD č.50 : -40,43		-40,43000		
5	273326121	Základové desky z ŽB se zvýšenými nároky na prostředí tř. C 25/30	m3	-2,63000	6 800,00	-17 884,00
		položka z SOD č.53 :				
		výměra dle SOD : -4,91		-4,91000		
		Mezisoučet		-4,91000		
		skutečnost :				
		beton základových pasů : 0,5*0,3*7,1		1,06500		
		0,5*0,3*2,1		0,31500		
		0,5*0,3*6		0,90000		
		Mezisoučet		2,28000		
6	631311113	Mazanina tl přes 50 do 80 mm z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 12/15	m3	-3,76400	6 300,00	-23 713,20
		položka z SOD č.56 :				
		výměra dle SOD : -4,04		-4,04000		
		Mezisoučet		-4,04000		
		skutečnost :				
		beton na cetris desce - jako krytí vzdušníku : 4,6*0,06		0,27600		
		Mezisoučet		0,27600		
7	631319011	Příplatek k mazanině tl přes 50 do 80 mm za přehlazení povrchu	m3	-3,76400	680,00	-2 559,52
		položka z SOD č.57 :				
		výměra dle SOD : -4,04		-4,04000		
		Mezisoučet		-4,04000		
		skutečnost :				
		beton na cetris desce - jako krytí vzdušníku : 4,6*0,06		0,27600		
		Mezisoučet		0,27600		
8	771531007	Montáž podlahy z dlaždic cihelných kladením do malty přes 22 do 25 ks/m2	m2	-5,90000	1 680,00	-9 912,00
		položka z SOD č.60 :				
		výměra dle SOD : -40,43		-40,43000		
		Mezisoučet		-40,43000		
		skutečnost :				
		m.č. 1.01 : 27,737		27,73700		
		m.č. 1.02 : 6,793		6,79300		

Položkový rozpočet

S:	960-01	NKP zámek Červené Poříčí - stavební úpravy oranžerie - ZL č. 1-14 (změna PD)
O:	01	NKP zámek Červené Poříčí
R:	01	Méněpráce - komplet

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		Mezisoučet		34,53000		
9	59631105	dlažba ruční cihelná 23x180x50mm	kus	-210,75000	55,00	-11 591,25
		položka z SOD č.61 :				
		výměra dle SOD : -1074		-1 074,00000		
		Mezisoučet		-1 074,00000		
		skutečnost : (27,737+6,793)*25		863,25000		
		Mezisoučet		863,25000		
10	771531101.1	Příplatek k cenám montáže podlahy z dlaždic cihelných za provádění dořezů	m2	-3,39000	115,00	-389,85
		položka z SOD č.62 :				
		výměra dle SOD : -37,92		-37,92000		
		Mezisoučet		-37,92000		
		skutečnost : 34,53		34,53000		
		Mezisoučet		34,53000		
11	771531105.1	Příplatek k cenám montáže podlahy z dlaždic cihelných za hydrofobizační nátěr	m2	-3,39000	230,00	-779,70
		položka z SOD č.63 :				
		výměra dle SOD : -37,92		-37,92000		
		Mezisoučet		-37,92000		
		skutečnost : 34,53		34,53000		
		Mezisoučet		34,53000		
12	721174026	Potrubí z PP odpadní HT DN 125 včetně tvarovek	m	-37,60000	560,00	-21 056,00
		položka z SOD č.66 :				
		výměra dle SOD : -41,6		-41,60000		
		Mezisoučet		-41,60000		
		skutečnost :				
		nasávání, výdech a vstup středovou stěnou vzdušníku : 1,5+1,5+1		4,00000		
		Mezisoučet		4,00000		
Díl: 8		Trubní vedení				-28 000,00
13	893115121.1	Šachtice domovní vodovodní obestavěný prostor do 0,75 m3 zdi z pálených cihel	m3	-1,00000	28 000,00	-28 000,00
		položka z SOD č.67 : -1		-1,00000		
Díl: 998		Přesun hmot				-6 912,75
14	998018001	Přesun hmot ruční pro budovy v do 6 m	t	-12,34420	560,00	-6 912,75
		položka z SOD č.78 : -12,3442		-12,34420		
Díl: 711		Izolace proti vodě				-41 796,26
15	711141559	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením vodorovné NAIP	m2	-48,75000	350,00	-17 062,50
		položka z SOD č.79 : -48,75		-48,75000		
16	711745567	Izolace proti vodě provedení spojů přitavením pásu NAIP 500 mm	m	-44,71000	56,00	-2 503,76
		položka z SOD č.80 : -44,71		-44,71000		
17	62855002	pás asfaltový natavitelný modifikovaný SBS tl 5,0mm s vložkou z polyesterové rohože a spalitelnou PE fólií nebo jemnozrnným minerálním posypem	m2	-58,50000	380,00	-22 230,00
		položka z SOD č.81 : -58,5		-58,50000		
Díl: 725		Zdravotechnika - zařizovací předměty				-87 371,17

Položkový rozpočet

S:	960-01	NKP zámek Červené Poříčí - stavební úpravy oranžerie - ZL č. 1-14 (změna PD)
O:	01	NKP zámek Červené Poříčí
R:	01	Méněpráce - komplet

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
18	725017235R	V1 - nádoba na odkap vody, přírodní pískovec s hydrofobizací , 500x600x935 mm	soubor	-1,00000	55 000,00	-55 000,00
		položka z SOD č.84 : -1		-1,00000		
19	725017240R	V2 - umyvadlo litinové s mozanou baterií, 450x650 mm	soubor	-1,00000	25 900,00	-25 900,00
		položka z SOD č.85 : -1		-1,00000		
20	998725201	Přesun hmot procentní pro zařizovací předměty v objektech v do 6 m	%	-0,03168	153 200,00	-4 853,38
		položka z SOD č.87 : -0,03168		-0,03168		
21	998725292	Příplatek k přesunu hmot procentní 725 za zvětšený přesun do 100 m	%	-0,01056	153 200,00	-1 617,79
		položka z SOD č.88 : -0,01056		-0,01056		
Díl: 762		Konstrukce tesařské				-293 881,98
22	762081150	Hoblování hraněného řeziva ve staveništní dílně	m3	-7,63753	2 150,00	-16 420,69
		položka z SOD č.89 :				
		výměra dle SOD : -18,71		-18,71000		
		Mezisoučet		-18,71000		
		skutečnost :				
		poval 18/20 4,2 m 13 ks : 0,18*0,2*4,2*13		1,96560		
		poval 14/20 4,2 m 35 ks : 0,14*0,2*4,2*35		4,11600		
		krokv 12/16 5,5 m 7 ks : 0,12*0,16*5,5*7		0,73920		
		krokv 12/16 2,5 m 6 ks : 0,12*0,16*2,5*6		0,28800		
		stojka a vzpěry 16/14 3,2m 1 ks : 0,16*0,14*3,2*1		0,07168		
		hřebenová vaznice 14/16 2,6m 1ks : 0,14*0,16*2,6*1		0,05824		
		stojky 12/16 1m 9 ks : 0,12*0,16*1*9		0,17280		
		průvlak 20/20 - 8m 2 ks : 0,2*0,2*8*2		0,64000		
		pozednice 20/12 - 4,1m 8 ks : 0,2*0,12*4,1*8		0,78720		
		stropní trám 18/20 - 4,1 m - 3 ks : 0,18*0,2*4,1*3		0,44280		
		vaznice rámu 14/20 - 8 m - 2 ks : 0,14*0,2*8*2		0,44800		
		stojka rámu - 14/20 - 2,6 - 7 ks : 0,14*0,2*2,6*7		0,50960		
		stojka pod průvlak - 21/21 - 2,5 m - 1 ks : 0,21*0,21*2,5*1		0,11025		
		fošny na pobití : 0,6574		0,65740		
		prořez fošen 10% : 0,06570		0,06570		
		Mezisoučet		11,07247		
23	762132137	Montáž bednění stěn z hoblovaných prken tl do 32 mm na sraz s olištováním	m2	-40,33500	495,00	-19 965,83
		položka z SOD č.91 :				
		výměra dle SOD : -55,35		-55,35000		
		Mezisoučet		-55,35000		
		skutečnost :				
		boční lemování západní strana : 0,08*3		0,24000		
		boční lemování východní strana : 0,08*5		0,40000		
		čelní lemování krokví jižní strana : 0,25*7,1		1,77500		
		pobití stěn jižní strana : 1,8*7		12,60000		
		Mezisoučet		15,01500		
24	60511130	řezivo fošny jedlové prismoané středové š 140-160mm dl 2-5m	m3	-0,85193	16 500,00	-14 056,85
		položka z SOD č.92 :				

Položkový rozpočet

S:	960-01	NKP zámek Červené Poříčí - stavební úpravy oranžerie - ZL č. 1-14 (změna PD)
O:	01	NKP zámek Červené Poříčí
R:	01	Méněpráce - komplet

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		výměra dle SOD : -1,43		-1,43000		
		Mezisoučet		-1,43000		
		skutečnost : 15,015*0,035		0,52553		
		prořez 10% : 0,05255		0,05255		
		Mezisoučet		0,57808		
25	60511131	řezivo fošny SM prismované středové š 140-160mm dl 2-5m	m3	-0,41000	16 500,00	-6 765,00
		položka z SOD č.93 : -0,41		-0,41000		
26	762495000	Spojovací prostředky pro montáž olištování, obložení stropů, střešních podhledů a stěn	m2	-40,33500	95,00	-3 831,83
		položka z SOD č.94 :				
		výměra dle SOD : -55,35		-55,35000		
		Mezisoučet		-55,35000		
		skutečnost : 15,015		15,01500		
		Mezisoučet		15,01500		
27	762822935.1	Montáž doplnění části kce stropu z hranolů průřezové pl přes 224 do 288 cm2 POVALOVÝ STROP	m	-77,40000	258,00	-19 969,20
		položka z SOD č.96 :				
		výměra dle SOD : -279		-279,00000		
		Mezisoučet		-279,00000		
		skutečnost : 4,2*48		201,60000		
		Mezisoučet		201,60000		
28	762322912.1	Zpevnění a ztužení vazníků hranolů povalového stropu hmoždíky a kolíky průřezové plochy přes 100 cm2	m	-77,40000	56,00	-4 334,40
		položka z SOD č.97 :				
		výměra dle SOD : -279		-279,00000		
		Mezisoučet		-279,00000		
		skutečnost : 4,2*48		201,60000		
		Mezisoučet		201,60000		
29	762341650	Montáž bednění štítových okapových říms z hoblovaných prken	m2	-26,00000	495,00	-12 870,00
		položka z SOD č.98 : -26		-26,00000		
30	762713130	Montáž prostorové vázané kce z hraněného řeziva průřezové pl přes 224 do 288 cm2 KROV	m	-30,70000	745,00	-22 871,50
		položka z SOD č.104 :				
		výměra dle SOD : -99		-99,00000		
		Mezisoučet		-99,00000		
		skutečnost :				
		krokev 12/16 5,5 m 7 ks : 5,5*7		38,50000		
		krokev 12/16 2,5 m 6 ks : 2,5*6		15,00000		
		stojka a vzpěry 16/14 3,2m 1 ks : 3,2*1		3,20000		
		hřebenová vaznice 14/16 2,6m 1ks : 2,6*1		2,60000		
		stojky 12/16 1m 9 ks : 1*9		9,00000		
		Mezisoučet		68,30000		
31	60512137	hranol stavební řezivo průřezu do 288cm2 přes dl 8m	m3	-4,50768	16 000,00	-72 122,88
		položka z SOD č.105 :				

Položkový rozpočet

S:	960-01	NKP zámek Červené Poříčí - stavební úpravy oranžerie - ZL č. 1-14 (změna PD)
O:	01	NKP zámek Červené Poříčí
R:	01	Méněpráce - komplet

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		výměra dle SOD : -13,45			-13,45000	
		Mezisoučet			-13,45000	
		skutečnost :				
		poval 18/20 4,2 m 13 ks : 0,18*0,2*4,2*13			1,96560	
		poval 14/20 4,2 m 35 ks : 0,14*0,2*4,2*35			4,11600	
		krokev 12/16 5,5 m 7 ks : 0,12*0,16*5,5*7			0,73920	
		krokev 12/16 2,5 m 6 ks : 0,12*0,16*2,5*6			0,28800	
		stojka a vzpěry 16/14 3,2m 1 ks : 0,16*0,14*3,2*1			0,07168	
		hřebenová vaznice 14/16 2,6m 1ks : 0,14*0,16*2,6*1			0,05824	
		stojky 12/16 1m 9 ks : 0,12*0,16*1*9			0,17280	
		průvlak 20/20 - 8m 2 ks : 0,2*0,2*8*2			0,64000	
		pozednice 20/12 - 4,1m 8 ks - dodávka investora : 0				
		stropní trám 18/20 - 4,1 m - 3 ks : 0,18*0,2*4,1*3			0,44280	
		vaznice rámu 14/20 - 8 m - 2 ks : 0,14*0,2*8*2			0,44800	
		stojka rámu - 14/20 - 2,6 - 7 ks - dodávka investora : 0				
		stojka pod průvlak - 21/21 - 2,5 m - 1 ks - dodávka investora : 0				
		Mezisoučet			8,94232	
32	762713140	Montáž prostorové vázané kce z hraněného řeziva průřezové pl přes 2224 do 450 cm2- jižní strana - RÁM JEDLE	m	-16,20000	965,00	-15 633,00
		položka z SOD č.106 :				
		výměra dle SOD : -114			-114,00000	
		Mezisoučet			-114,00000	
		skutečnost :				
		průvlak 20/20 - 8m 2 ks : 8*2			16,00000	
		pozednice 20/12 - 4,1m 8 ks : 4,1*8			32,80000	
		stropní trám 18/20 - 4,1 m - 3 ks : 4,1*3			12,30000	
		vaznice rámu 14/20 - 8 m - 2 ks : 8*2			16,00000	
		stojka rámu - 14/20 - 2,6 - 7 ks : 2,6*7			18,20000	
		stojka pod průvlak - 21/21 - 2,5 m - 1 ks : 2,5			2,50000	
		Mezisoučet			97,80000	
33	60552001.1	hranol stavební řezivo jedlové průřezu do 224cm2 přes dl 8m	m3	-3,86000	16 000,00	-61 760,00
		položka z SOD č.107 : -3,86			-3,86000	
34	762795000	Spojovací prostředky pro montáž prostorových vázaných kcí	m3	-7,05988	1 350,00	-9 530,84
		položka z SOD č.108 :				
		výměra dle SOD : -17,31			-17,31000	
		Mezisoučet			-17,31000	
		skutečnost : 10,25012			10,25012	
		Mezisoučet			10,25012	
35	998762101	Přesun hmot tonážní pro kce tesařské v objektech v do 6 m	t	-8,18450	1 680,00	-13 749,96
		položka z SOD č.113 : -8,1845			-8,18450	
Díl: 764		Konstrukce klempířské				-16 420,67
36	764244305	Oplechování horních ploch a nadezdívek bez rohů z TiZn lesklého plechu kotvené rš 400 mm	m	-23,00000	655,00	-15 065,00

Položkový rozpočet

S:	960-01	NKP zámeček Červené Poříčí - stavební úpravy oranžerie - ZL č. 1-14 (změna PD)
O:	01	NKP zámeček Červené Poříčí
R:	01	Méněpráce - komplet

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		položka z SOD č.117 : -23				-23,00000
37	998764201	Přesun hmot procentní pro konstrukce klempířské v objektech v do 6 m	%	-0,02756	49 189,80	-1 355,67
		položka z SOD č.123 : -0,02756				-0,02756
Díl: 766		Konstrukce truhlářské				-31 739,64
38	766660006R	D3 nové dveře svlakové 1065x1880mm, nátěr, vč. zárubně, kování, závěsů a zámků s 3 klíči	ks	-1,00000	28 600,00	-28 600,00
		položka z SOD č.140 : -1				-1,00000
39	998766201	Přesun hmot procentní pro kce truhlářské v objektech v do 6 m	%	-0,00417	547 930,40	-2 284,87
		položka z SOD č.145 : -0,00417				-0,00417
40	998766292	Příplatek k přesunu hmot procentní 766 za zvětšený přesun do 100 m	%	-0,00156	547 930,40	-854,77
		položka z SOD č.146 : -0,00156				-0,00156
Díl: 767		Konstrukce zámečnické				-16 432,00
41	767510200R	Z1 - uzavíratelná krytka větracích otvorů, barvený Al, nerez tahokov proti hmyzu	kus	-10,00000	450,00	-4 500,00
		položka z SOD č.147 : -10				-10,00000
42	767510210R	Z2 - mřížka z nerez tahokovu, M+D, uzavření komínové hlavice	kus	-1,00000	1 260,00	-1 260,00
		položka z SOD č.148 : -1				-1,00000
43	767510212R	Z3 - litinový poklop šachty, 500x500x500	kus	-1,00000	4 300,00	-4 300,00
		položka z SOD č.149 : -1				-1,00000
44	953946113.1	Montáž atypických ocelových kcí hmotnosti přes 2,5 do 5 kg hmotnosti do 13 kg/ks	kus	-12,00000	120,00	-1 440,00
		položka z SOD č.150 : -12				-12,00000
45	953946113.2	Repasování původních atypických ocelových kcí hmotnosti přes 2,5 do 5 kg hmotnosti do 13 kg/ks	kus	-12,00000	95,00	-1 140,00
		položka z SOD č.151 : -12				-12,00000
46	998767201	Přesun hmot procentní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 6 m	%	-0,20000	12 640,00	-2 528,00
		položka z SOD č.152 : -0,2				-0,20000
47	998767292	Příplatek k přesunu hmot procentní 767 za zvětšený přesun do 100 m	%	-0,10000	12 640,00	-1 264,00
		položka z SOD č.153 : -0,1				-0,10000
Díl: 783		Nátěry				-35 501,37
48	762083121	Impregnace řeziva proti dřevokaznému hmyzu, houbám a plísním máčením třída ohrožení 1 a 2	m3	-13,24678	2 680,00	-35 501,37
		položka z SOD č.157 :				
		výměra dle SOD : -24,22				-24,22000
		Mezisoučet				-24,22000
		skutečnost : 10,97322				10,97322
		Mezisoučet				10,97322

Položkový rozpočet

S:	960-01	NKP zámek Červené Poříčí - stavební úpravy oranžerie - ZL č. 1-14 (změna PD)
O:	01	NKP zámek Červené Poříčí
R:	02	Vícepráce - komplet

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 1		Zemní práce				69 115,46
1	139601102	Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině tř. 3	m3	17,32000	1 527,00	26 447,64
		nová položka :				
		vzdušník : 0,5*0,3*7,1		1,06500		
		0,5*0,3*2,1		0,31500		
		0,5*0,3*6		0,90000		
		Mezisoučet		2,28000		
		okapový chodník : 30,08*0,5		15,04000		
		Mezisoučet		15,04000		
2	162701105	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m	m3	17,32000	296,00	5 126,72
		nová položka : 17,32		17,32000		
3	162701109	Příplatek k vod. přemístění hor.1-4 za další 1 km	m3	173,20000	23,90	4 139,48
		nová položka :				
		odvoz do 20 Km, příplatek za dalších 10 Km : 10*17,32		173,20000		
4	162201203	Vodorovné přemíst.výkopku, kolečko hor.1-4, do 10m	m3	17,32000	297,50	5 152,70
		nová položka : 17,32		17,32000		
5	167101201	Nakládání výkopku z hor. 1 ÷ 4 - ručně	m3	17,32000	863,00	14 947,16
		nová položka : 17,32		17,32000		
6	979999974	Poplatek za uložení, zemina a kamení s příměsí 5 % (cihla, beton), (skup.170504)	t	27,71200	480,00	13 301,76
		0,00000		27,71200		
Díl: 3		Svislé a kompletní konstrukce				4 332,00
7	311112315	Stěna z tvárníc ztraceného bednění Best, tl. 150 mm	m2	3,80000	1 140,00	4 332,00
		nová položka :				
		vzdušník - stěna : (7,1+2,1)*0,25		2,30000		
		vzdušník - sloupky : 12*0,5*0,25		1,50000		
Díl: 5		Komunikace				101 384,00
8	116951101	Úprava výkopku vlhčením	m3	17,48000	35,00	611,80
		položka z SOD č.13 :				
		výměra dle SOD : -12,6		-12,60000		
		Mezisoučet		-12,60000		
		skutečnost : 5,6*1,6		8,96000		
		9,65*1,2		11,58000		
		1,05*1,2		1,26000		
		2,5*1,2		3,00000		
		4,4*1,2		5,28000		
		Mezisoučet		30,08000		
9	451597877	Podklad nebo lože pod dlažbu vodorovný nebo do sklonu 1:5 z štěrkodrti s jílovým podílem tl přes 30 do 100 mm	m2	17,48000	480,00	8 390,40
		položka z SOD č.14 :				
		výměra dle SOD : -12,6		-12,60000		
		Mezisoučet		-12,60000		
		skutečnost : 5,6*1,6		8,96000		
		9,65*1,2		11,58000		
		1,05*1,2		1,26000		

Položkový rozpočet

S:	960-01	NKP zámeček Červené Poříčí - stavební úpravy oranžerie - ZL č. 1-14 (změna PD)
O:	01	NKP zámeček Červené Poříčí
R:	02	Vícepráce - komplet

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------

2,5*1,2 3,00000
 4,4*1,2 5,28000
 Mezisoučet 30,08000

10	564831111.1	Podklad ze štěrkodrtě fr,16/32 tl 100 mm	m2	17,48000	345,00	6 030,60
----	-------------	--	----	----------	--------	----------

položka z SOD č.11 :
 výměra dle SOD : -12,6 -12,60000
 Mezisoučet -12,60000
 skutečnost : 5,6*1,6 8,96000
 9,65*1,2 11,58000
 1,05*1,2 1,26000
 2,5*1,2 3,00000
 4,4*1,2 5,28000
 Mezisoučet 30,08000

11	565211111	Podklad ze štěrku částečně zpevněného hydraulickou složkou ŠVM tl 150 mm	m2	17,48000	290,00	5 069,20
----	-----------	--	----	----------	--------	----------

položka z SOD č.12 :
 výměra dle SOD : -12,6 -12,60000
 Mezisoučet -12,60000
 skutečnost : 5,6*1,6 8,96000
 9,65*1,2 11,58000
 1,05*1,2 1,26000
 2,5*1,2 3,00000
 4,4*1,2 5,28000
 Mezisoučet 30,08000

12	591141111.1	Kladení dlažby z odseků velkých z kamene na MC tl 50 mm do suché malty	m2	17,48000	4 650,00	81 282,00
----	-------------	--	----	----------	----------	-----------

položka z SOD č.15 :
 výměra dle SOD : -12,6 -12,60000
 Mezisoučet -12,60000
 skutečnost : 5,6*1,6 8,96000
 9,65*1,2 11,58000
 1,05*1,2 1,26000
 2,5*1,2 3,00000
 4,4*1,2 5,28000
 Mezisoučet 30,08000

Díl: 63	Podlahy a podlahové konstrukce					9 782,34
----------------	---------------------------------------	--	--	--	--	-----------------

13	271922223	Podsyp pod základové konstrukce se zhuštěním ze skleněného recyklátu (pěnového skla) 150 mm	m3	3,48000	2 560,00	8 908,80
----	-----------	---	----	---------	----------	----------

položka z SOD č.52 :
 výměra dle SOD : -6,67 -6,67000
 Mezisoučet -6,67000
 skutečnost : 10,15 10,15000
 Mezisoučet 10,15000

14	631362021	Výztuž mazanin svařovanou sítí z drátů Kari	t	0,02300	37 980,00	873,54
----	-----------	---	---	---------	-----------	--------

nová položka :
 výztužník - výztuž zakrytí vzdušníku - betonu na deskách cetris : (7,1+2,1)*0,5*5/1000 0,02300

Díl: 94	Lešení a stavební výtahy					7 923,00
----------------	---------------------------------	--	--	--	--	-----------------

Položkový rozpočet

S:	960-01	NKP zámek Červené Poříčí - stavební úpravy oranžerie - ZL č. 1-14 (změna PD)
O:	01	NKP zámek Červené Poříčí
R:	02	Vícepráce - komplet

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
15	941955003	Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 2,5 m	m2	38,00000	208,50	7 923,00
		nová položka : 38		38,00000		

Díl: 998	Přesun hmot	5 315,52				
16	998018001	Přesun hmot ruční pro budovy v do 6 m	t	9,49200	560,00	5 315,52
		položka z SOD č.78 : 9,492		9,49200		

Díl: 762	Konstrukce tesařské	22 756,61				
17	762341210	Montáž bednění střech rovných, prkna hrubá na sraz včetně dodávky prken tloušťky 24 mm	m2	38,45000	347,50	13 361,38

nová položka :

záklon střechy z prken : 7,1*4,5

31,95000

2,5*2,6

6,50000

Mezisoučet

38,45000

18	762342206	Montáž kontralatí na vruty, s těsnicí páskou včetně dodávky latí 4/6 cm	m2	38,45000	115,00	4 421,75
----	-----------	---	----	----------	--------	----------

nová položka : 7,1*4,5

31,95000

2,5*2,6

6,50000

Mezisoučet

38,45000

19	762591100	Zakrytí kanálů fošnami tl. do 6 cm	m2	4,60000	228,50	1 051,10
----	-----------	------------------------------------	----	---------	--------	----------

nová položka :

zakrytí konstrukce vzdušníku deskami cetris :

4,60000

(7,1+2,1)*0,5

20	59590671	Deska cementotřísková CETRIS PROFIL tl. 12 mm	m2	5,06000	542,00	2 742,52
----	----------	---	----	---------	--------	----------

nová položka : 4,6

4,60000

ztratné , poráž 10% : 0,46

0,46000

21	998762101	Přesun hmot tonážní pro kce tesařské v objektech v do 6 m	t	0,70230	1 680,00	1 179,86
----	-----------	---	---	---------	----------	----------

položka z SOD č.113 : 0,7023

0,70230

Díl: 764	Konstrukce klempířské	5 221,79				
22	764813125	Lemování zdí z lakovaného Pz plechu, rš 250 mm	m	10,95000	437,50	4 790,63

nová položka :

podkladní plech : 10,95

10,95000

23	998764201	Přesun hmot procentní pro konstrukce klempířské v objektech v do 6 m	%	0,09000	4 790,63	431,16
----	-----------	--	---	---------	----------	--------

položka z SOD č.123 : 0,09

0,09000

Díl: 765	Krytina skládaná	14 095,47				
24	765211052.1	Montáž krytiny keramické hladké do malty zed', římsa, atika přes 32 přes 30 do 40 ks/m2 šupinové krytí š do 40 cm šířky	m	3,80000	620,00	2 356,00

položka z SOD č.130 :

výměra dle SOD : -11

-11,00000

Mezisoučet

-11,00000

skutečnost :

západní strana štít : 2,6+2,6

5,20000

jižní strana okapová hrana : 2,5

2,50000

jižní strana krytí zdi pod rámem okna : 7,1

7,10000

Mezisoučet

14,80000

25	765312395	Mřížka ochranná větrací 1000 mm univerzální	m	18,05000	158,00	2 851,90
----	-----------	---	---	----------	--------	----------

nová položka : 10,95+7,1

18,05000

Položkový rozpočet

S:	960-01	NKP zámek Červené Poříčí - stavební úpravy oranžerie - ZL č. 1-14 (změna PD)
O:	01	NKP zámek Červené Poříčí
R:	02	Vícepráce - komplet

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
26	765799313	Montáž fólie na bednění přibitím, přelepení spojů podstřešní difúzní fólie Jutafol DTB 150 speciál	m2	38,45000	155,50	5 978,98
		nová položka : 7,1*4,5		31,95000		
		2,5*2,6		6,50000		
		Mezisoučet		38,45000		
27	998765201	Přesun hmot procentní pro krytiny skládané v objektech v do 6 m	%	0,20000	11 186,88	2 237,38
		položka z SOD č.131 : 0,2		0,20000		
28	998765292	Příplatek k přesunu hmot procentní 765 za zvětšený přesun do 100 m	%	0,06000	11 186,88	671,21
		položka z SOD č.132 : 0,06		0,06000		

Položkový rozpočet

S:	960-01	NKP zámek Červené Poříčí - stavební úpravy oranžerie - ZL č.1 (změna PD)
O:	01	NKP zámek Červené Poříčí
R:	02	Vícepráce - zemní práce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 1		Zemní práce				69 115,46
1	139601102	Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině tř. 3	m3	17,32000	1 527,00	26 447,64
		nová položka :				
		vzdušník : 0,5*0,3*7,1		1,06500		
		0,5*0,3*2,1		0,31500		
		0,5*0,3*6		0,90000		
		Mezisoučet		2,28000		
		okapový chodník : 30,08*0,5		15,04000		
		Mezisoučet		15,04000		
2	162701105	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m	m3	17,32000	296,00	5 126,72
		nová položka : 17,32		17,32000		
3	162701109	Příplatek k vod. přemístění hor.1-4 za další 1 km	m3	173,20000	23,90	4 139,48
		nová položka :				
		odvoz do 20 Km, příplatek za dalších 10 Km : 10*17,32		173,20000		
4	162201203	Vodorovné přemíst.výkopku, kolečko hor.1-4, do 10m	m3	17,32000	297,50	5 152,70
		nová položka : 17,32		17,32000		
5	167101201	Nakládání výkopku z hor. 1 ÷ 4 - ručně	m3	17,32000	863,00	14 947,16
		nová položka : 17,32		17,32000		
6	979999974	Poplatek za uložení, zemina a kamení s příměsí 5 % (cihla, beton), (skup.170504)	t	27,71200	480,00	13 301,76
		nová položka : 17,32*1,6		27,71200		

Položkový rozpočet

S:	960-01	NKP zámek Červené Poříčí - stavební úpravy oranžerie - ZL č.2 (změna PD)
O:	01	NKP zámek Červené Poříčí
R:	01	Méněpráce - svislé konstr

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 3		Svislé a kompletní konstrukce				-25 855,00
1	319271111	Zdivo šachtic z cihel betonových dl 290 mm na MC <i>položka z SOD č.6 : -0,3</i>	m3	-0,30000	19 000,00	-5 700,00
						<i>-0,30000</i>
2	331231117	Zdivo pilířů z cihel dl 290 mm pevnosti P 7,5 až 15 na SMS 10 MPa <i>položka z SOD č.7 : -1,39</i>	m3	-1,39000	14 500,00	-20 155,00
						<i>-1,39000</i>

Položkový rozpočet

S:	960-01	NKP zámek Červené Poříčí - stavební úpravy oranžerie - ZL č.2 (změna PD)
O:	01	NKP zámek Červené Poříčí
R:	02	Vícepráce - svislé konstrukce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 3		Svislé a kompletní konstrukce				4 332,00
7	311112315	Stěna z tvárnic ztraceného bednění Best, tl. 150 mm	m2	3,80000	1 140,00	4 332,00

nová položka :

vzdušník - stěna : (7,1+2,1)*0,25

2,30000

vzdušník - sloupky : 12*0,5*0,25

1,50000

Položkový rozpočet

S:	960-01	NKP zámek Červené Poříčí - stavební úpravy oranžerie - ZL č.3 (změna PD)
O:	01	NKP zámek Červené Poříčí
R:	02	Vícepráce - komunikace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 5		Komunikace				101 384,00

8	116951101	Úprava výkopku vlhčením	m3	17,48000	35,00	611,80
---	-----------	-------------------------	----	----------	-------	--------

položka z SOD č.13 :

výměra dle SOD : -12,6

Mezisoučet

skutečnost : 5,6*1,6

9,65*1,2

1,05*1,2

2,5*1,2

4,4*1,2

Mezisoučet

-12,60000

-12,60000

8,96000

11,58000

1,26000

3,00000

5,28000

30,08000

9	451597877	Podklad nebo lože pod dlažbu vodorovný nebo do sklonu 1:5 z štěrkodrti s jílovým podílem tl přes 30 do 100 mm	m2	17,48000	480,00	8 390,40
---	-----------	---	----	----------	--------	----------

položka z SOD č.14 :

výměra dle SOD : -12,6

Mezisoučet

skutečnost : 5,6*1,6

9,65*1,2

1,05*1,2

2,5*1,2

4,4*1,2

Mezisoučet

-12,60000

-12,60000

8,96000

11,58000

1,26000

3,00000

5,28000

30,08000

10	564831111.1	Podklad ze štěrkodrtě fr,16/32 tl 100 mm	m2	17,48000	345,00	6 030,60
----	-------------	--	----	----------	--------	----------

položka z SOD č.11 :

výměra dle SOD : -12,6

Mezisoučet

skutečnost : 5,6*1,6

9,65*1,2

1,05*1,2

2,5*1,2

4,4*1,2

Mezisoučet

-12,60000

-12,60000

8,96000

11,58000

1,26000

3,00000

5,28000

30,08000

11	565211111	Podklad ze štěrku částečně zpevněného hydraulickou složkou ŠVM tl 150 mm	m2	17,48000	290,00	5 069,20
----	-----------	--	----	----------	--------	----------

položka z SOD č.12 :

výměra dle SOD : -12,6

Mezisoučet

skutečnost : 5,6*1,6

9,65*1,2

1,05*1,2

2,5*1,2

4,4*1,2

Mezisoučet

-12,60000

-12,60000

8,96000

11,58000

1,26000

3,00000

5,28000

30,08000

12	591141111.1	Kladení dlažby z odseků velkých z kamene na MC tl 50 mm do suché malty	m2	17,48000	4 650,00	81 282,00
----	-------------	--	----	----------	----------	-----------

položka z SOD č.15 :

výměra dle SOD : -12,6

-12,60000

Položkový rozpočet

S:	960-01	NKP zámek Červené Poříčí - stavební úpravy oranžerie - ZL č.3 (změna PD)
O:	01	NKP zámek Červené Poříčí
R:	02	Vícepráce - komunikace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		Mezisoučet			-12,60000	
		skutečnost : 5,6*1,6			8,96000	
		9,65*1,2			11,58000	
		1,05*1,2			1,26000	
		2,5*1,2			3,00000	
		4,4*1,2			5,28000	
		Mezisoučet			30,08000	

Položkový rozpočet

S:	960-01	NKP zámek Červené Poříčí - stavební úpravy oranžerie - ZL č. 4 (změna PD)
O:	01	NKP zámek Červené Poříčí
R:	01	Méněpráce - podlaha

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 63		Podlahy a podlahové konstrukce				-171 513,87
3	271922211	Podsyp pod základové konstrukce se zhuštění z štěrkodrtě fr,16/32 tl. 10cm <i>položka z SOD č.47 : -21,84</i>	m3	-21,84000	2 450,00	-53 508,00
				<i>-21,84000</i>		
4	711211134	Izolace proti zemní vlhkosti a radonu provětrávaná z plastových segmentů GUTTA DRYTEK MAXI H50 <i>položka z SOD č.50 : -40,43</i>	m2	-40,43000	745,00	-30 120,35
				<i>-40,43000</i>		
5	273326121	Základové desky z ŽB se zvýšenými nároky na prostředí tř. C 25/30 <i>položka z SOD č.53 :</i> výměra dle SOD : -4,91 <i>Mezisoučet</i> skutečnost : beton základových pasů : 0,5*0,3*7,1 0,5*0,3*2,1 0,5*0,3*6 <i>Mezisoučet</i>	m3	-2,63000	6 800,00	-17 884,00
				<i>-4,91000</i>		
				<i>-4,91000</i>		
				1,06500		
				0,31500		
				0,90000		
				<i>2,28000</i>		
6	631311113	Mazanina tl přes 50 do 80 mm z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 12/15 <i>položka z SOD č.56 :</i> výměra dle SOD : -4,04 <i>Mezisoučet</i> skutečnost : beton na cetris desce - jako krytí vzdušníku : 4,6*0,06 <i>Mezisoučet</i>	m3	-3,76400	6 300,00	-23 713,20
				<i>-4,04000</i>		
				<i>-4,04000</i>		
				0,27600		
				<i>0,27600</i>		
7	631319011	Příplatek k mazanině tl přes 50 do 80 mm za přehlazení povrchu <i>položka z SOD č.57 :</i> výměra dle SOD : -4,04 <i>Mezisoučet</i> skutečnost : beton na cetris desce - jako krytí vzdušníku : 4,6*0,06 <i>Mezisoučet</i>	m3	-3,76400	680,00	-2 559,52
				<i>-4,04000</i>		
				<i>-4,04000</i>		
				0,27600		
				<i>0,27600</i>		
8	771531007	Montáž podlahy z dlaždic cihelných kladením do malty přes 22 do 25 ks/m2 <i>položka z SOD č.60 :</i> výměra dle SOD : -40,43 <i>Mezisoučet</i> skutečnost : m.č. 1.01 : 27,737 m.č. 1.02 : 6,793 <i>Mezisoučet</i>	m2	-5,90000	1 680,00	-9 912,00
				<i>-40,43000</i>		
				<i>-40,43000</i>		
				27,73700		
				6,79300		
				<i>34,53000</i>		
9	59631105	dlažba ruční cihelná 23x180x50mm <i>položka z SOD č.61 :</i> výměra dle SOD : -1074 <i>Mezisoučet</i> skutečnost : (27,737+6,793)*25	kus	-210,75000	55,00	-11 591,25
				<i>-1 074,00000</i>		
				<i>-1 074,00000</i>		
				863,25000		

Položkový rozpočet

S:	960-01	NKP zámek Červené Poříčí - stavební úpravy oranžerie - ZL č. 4 (změna PD)
O:	01	NKP zámek Červené Poříčí
R:	01	Méněpráce - podlaha

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		Mezisoučet		863,25000		
10	771531101.1	Příplatek k cenám montáže podlahy z dlaždic cihelných za provádění dořezů	m2	-3,39000	115,00	-389,85
		položka z SOD č.62 :				
		výměra dle SOD : -37,92		-37,92000		
		Mezisoučet		-37,92000		
		skutečnost : 34,53		34,53000		
		Mezisoučet		34,53000		
11	771531105.1	Příplatek k cenám montáže podlahy z dlaždic cihelných za hydrofobizační nátěr	m2	-3,39000	230,00	-779,70
		položka z SOD č.63 :				
		výměra dle SOD : -37,92		-37,92000		
		Mezisoučet		-37,92000		
		skutečnost : 34,53		34,53000		
		Mezisoučet		34,53000		
12	721174026	Potrubí z PP odpadní HT DN 125 včetně tvarovek	m	-37,60000	560,00	-21 056,00
		položka z SOD č.66 :				
		výměra dle SOD : -41,6		-41,60000		
		Mezisoučet		-41,60000		
		skutečnost :				
		nasávání, výdech a prostup středovou stěnou vzdušniku : 1,5+1,5+1		4,00000		
		Mezisoučet		4,00000		

Položkový rozpočet

S:	960-01	NKP zámek Červené Poříčí - stavební úpravy oranžerie - ZL č. 4 (změna PD)
O:	01	NKP zámek Červené Poříčí
R:	02	Vícepráce - podlaha

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 63		Podlahy a podlahové konstrukce				9 782,34
13	271922223	Podsyp pod základové konstrukce se zhutněním ze skleněného recyklátu (pěnového skla) 150 mm	m3	3,48000	2 560,00	8 908,80

položka z SOD č.52 :

výměra dle SOD : -6,67

-6,67000

Mezisoučet

-6,67000

skutečnost : 10,15

10,15000

Mezisoučet

10,15000

14	631362021	Výztuž mazanin svařovanou sítí z drátů Kari	t	0,02300	37 980,00	873,54
----	-----------	---	---	---------	-----------	--------

nová položka :

vzdušník - výztuž zakrytí vzdušníku - betonu na deskách

0,02300

cetris : (7,1+2,1)*0,5*5/1000

Položkový rozpočet

S:	960-01	NKP zámek Červené Poříčí - stavební úpravy oranžerie - ZL č. 5 (změna PD)
O:	01	NKP zámek Červené Poříčí
R:	01	Méněpráce - šachta

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 8		Trubní vedení				-28 000,00
13	893115121.1	Šachtice domovní vodovodní obestavěný prostor do 0,75 m3 zdi z pálených cihel	m3	-1,00000	28 000,00	-28 000,00
		<i>položka z SOD č.67 : -1</i>		<i>-1,00000</i>		

Položkový rozpočet

S:	960-01	NKP zámek Červené Poříčí - stavební úpravy oranžerie - ZL č.1 (změna PD)
O:	01	NKP zámek Červené Poříčí
R:	02	Vícepráce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 94		Lešení a stavební výtahy				7 923,00
15	941955003	Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 2,5 m	m2	38,00000	208,50	7 923,00
		nová položka : 38		38,00000		

Položkový rozpočet

S:	960-01	NKP zámek Červené Poříčí - stavební úpravy oranžerie - ZL č. 7 (změna PD)
O:	01	NKP zámek Červené Poříčí
R:	01	Méněpráce - tesařské konstrukce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 762		Konstrukce tesařské				-293 881,98
22	762081150	Hoblování hraněného řeziva ve staveništní dílně	m3	-7,63753	2 150,00	-16 420,69

položka z SOD č.89 :

výměra dle SOD : -18,71

-18,71000

Mezisoučet

-18,71000

skutečnost :

poval 18/20 4,2 m 13 ks : 0,18*0,2*4,2*13

1,96560

poval 14/20 4,2 m 35 ks : 0,14*0,2*4,2*35

4,11600

krokev 12/16 5,5 m 7 ks : 0,12*0,16*5,5*7

0,73920

krokev 12/16 2,5 m 6 ks : 0,12*0,16*2,5*6

0,28800

stojka a vzpěry 16/14 3,2m 1 ks : 0,16*0,14*3,2*1

0,07168

hřebenová vaznice 14/16 2,6m 1ks : 0,14*0,16*2,6*1

0,05824

stojky 12/16 1m 9 ks : 0,12*0,16*1*9

0,17280

průvlak 20/20 - 8m 2 ks : 0,2*0,2*8*2

0,64000

pozednice 20/12 - 4,1m 8 ks : 0,2*0,12*4,1*8

0,78720

stropní trám 18/20 - 4,1 m - 3 ks : 0,18*0,2*4,1*3

0,44280

vaznice rámu 14/20 - 8 m - 2 ks : 0,14*0,2*8*2

0,44800

stojka rámu - 14/20 - 2,6 - 7 ks : 0,14*0,2*2,6*7

0,50960

stojka pod průvlak - 21/21 - 2,5 m - 1 ks : 0,21*0,21*2,5*1

0,11025

fošny na pobití : 0,6574

0,65740

prořez fošen 10% : 0,06570

0,06570

Mezisoučet

11,07247

23	762132137	Montáž bednění stěn z hoblovaných prken tl do 32 mm na sraz s olištováním	m2	-40,33500	495,00	-19 965,83
----	-----------	---	----	-----------	--------	------------

položka z SOD č.91 :

výměra dle SOD : -55,35

-55,35000

Mezisoučet

-55,35000

skutečnost :

boční lemování západní strana : 0,08*3

0,24000

boční lemování východní strana : 0,08*5

0,40000

čelní lemování krokví jižní strana : 0,25*7,1

1,77500

pobití stěn jižní strana : 1,8*7

12,60000

Mezisoučet

15,01500

24	60511130	řezivo fošny jedlové prismoované středové š 140-160mm dl 2-5m	m3	-0,85193	16 500,00	-14 056,85
----	----------	---	----	----------	-----------	------------

položka z SOD č.92 :

výměra dle SOD : -1,43

-1,43000

Mezisoučet

-1,43000

skutečnost : 15,015*0,035

0,52553

prořez 10% : 0,05255

0,05255

Mezisoučet

0,57808

25	60511131	řezivo fošny SM prismoované středové š 140-160mm dl 2-5m	m3	-0,41000	16 500,00	-6 765,00
----	----------	--	----	----------	-----------	-----------

položka z SOD č.93 : -0,41

-0,41000

26	762495000	Spojovací prostředky pro montáž olištování, obložení stropů, střešních podhledů a stěn	m2	-40,33500	95,00	-3 831,83
----	-----------	--	----	-----------	-------	-----------

položka z SOD č.94 :

Položkový rozpočet

S:	960-01	NKP zámek Červené Poříčí - stavební úpravy oranžerie - ZL č. 7 (změna PD)
O:	01	NKP zámek Červené Poříčí
R:	01	Méněpráce - tesařské konstrukce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		výměra dle SOD : -55,35		-55,35000		
		Mezisoučet		-55,35000		
		skutečnost : 15,015		15,01500		
		Mezisoučet		15,01500		
27	762822935.1	Montáž doplnění části kce stropu z hranolů průřezové pl přes 224 do 288 cm2 POVALOVÝ STROP	m	-77,40000	258,00	-19 969,20
		položka z SOD č.96 :				
		výměra dle SOD : -279		-279,00000		
		Mezisoučet		-279,00000		
		skutečnost : 4,2*48		201,60000		
		Mezisoučet		201,60000		
28	762322912.1	Zpevnění a ztužení vazníků hranolů povalového stropu hmoždíky a kolíky průřezové plochy přes 100 cm2	m	-77,40000	56,00	-4 334,40
		položka z SOD č.97 :				
		výměra dle SOD : -279		-279,00000		
		Mezisoučet		-279,00000		
		skutečnost : 4,2*48		201,60000		
		Mezisoučet		201,60000		
29	762341650	Montáž bednění štítových okapových říms z hoblovaných prken	m2	-26,00000	495,00	-12 870,00
		položka z SOD č.98 : -26		-26,00000		
30	762713130	Montáž prostorové vázané kce z hraněného řeziva průřezové pl přes 224 do 288 cm2 KROV	m	-30,70000	745,00	-22 871,50
		položka z SOD č.104 :				
		výměra dle SOD : -99		-99,00000		
		Mezisoučet		-99,00000		
		skutečnost :				
		krokv 12/16 5,5 m 7 ks : 5,5*7		38,50000		
		krokv 12/16 2,5 m 6 ks : 2,5*6		15,00000		
		stojka a vzpěry 16/14 3,2m 1 ks : 3,2*1		3,20000		
		hřebenová vaznice 14/16 2,6m 1ks : 2,6*1		2,60000		
		stojky 12/16 1m 9 ks : 1*9		9,00000		
		Mezisoučet		68,30000		
31	60512137	hranol stavební řezivo průřezu do 288cm2 přes dl 8m	m3	-4,50768	16 000,00	-72 122,88
		položka z SOD č.105 :				
		výměra dle SOD : -13,45		-13,45000		
		Mezisoučet		-13,45000		
		skutečnost :				
		poval 18/20 4,2 m 13 ks : 0,18*0,2*4,2*13		1,96560		
		poval 14/20 4,2 m 35 ks : 0,14*0,2*4,2*35		4,11600		
		krokv 12/16 5,5 m 7 ks : 0,12*0,16*5,5*7		0,73920		
		krokv 12/16 2,5 m 6 ks : 0,12*0,16*2,5*6		0,28800		
		stojka a vzpěry 16/14 3,2m 1 ks : 0,16*0,14*3,2*1		0,07168		
		hřebenová vaznice 14/16 2,6m 1ks : 0,14*0,16*2,6*1		0,05824		
		stojky 12/16 1m 9 ks : 0,12*0,16*1*9		0,17280		
		průvlak 20/20 - 8m 2 ks : 0,2*0,2*8*2		0,64000		

Položkový rozpočet

S:	960-01	NKP zámek Červené Poříčí - stavební úpravy oranžerie - ZL č. 7 (změna PD)
O:	01	NKP zámek Červené Poříčí
R:	01	Méněpráce - tesařské konstrukce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		pozednice 20/12 - 4,1m 8 ks - dodávka investora : 0 stropní trám 18/20 - 4,1 m - 3 ks : 0,18*0,2*4,1*3 vaznice rámu 14/20 - 8 m - 2 ks : 0,14*0,2*8*2 stojka rámu - 14/20 - 2,6 - 7 ks - dodávka investora : 0 stojka pod průvlak - 21/21 - 2,5 m - 1 ks - dodávka investora : 0 Mezisoučet			0,44280 0,44800 8,94232	
32	762713140	Montáž prostorové vázané kce z hraněného řeziva průřezové pl přes 2224 do 450 cm2- jižní strana - RÁM JEDLE	m	-16,20000	965,00	-15 633,00
		položka z SOD č.106 : výměra dle SOD : -114 Mezisoučet skutečnost : průvlak 20/20 - 8m 2 ks : 8*2 pozednice 20/12 - 4,1m 8 ks : 4,1*8 stropní trám 18/20 - 4,1 m - 3 ks : 4,1*3 vaznice rámu 14/20 - 8 m - 2 ks : 8*2 stojka rámu - 14/20 - 2,6 - 7 ks : 2,6*7 stojka pod průvlak - 21/21 - 2,5 m - 1 ks : 2,5 Mezisoučet			-114,00000 -114,00000 16,00000 32,80000 12,30000 16,00000 18,20000 2,50000 97,80000	
33	60552001.1	hranol stavební řezivo jedlové průřezu do 224cm2 přes dl 8m	m3	-3,86000	16 000,00	-61 760,00
		položka z SOD č.107 : -3,86 Mezisoučet				-3,86000
34	762795000	Spojovací prostředky pro montáž prostorových vázaných kčí	m3	-7,05988	1 350,00	-9 530,84
		položka z SOD č.108 : výměra dle SOD : -17,31 Mezisoučet skutečnost : 10,25012 Mezisoučet				-17,31000 -17,31000 10,25012 10,25012
35	998762101	Přesun hmot tonážní pro kce tesařské v objektech v do 6 m	t	-8,18450	1 680,00	-13 749,96
		položka z SOD č.113 : -8,1845 Mezisoučet				-8,18450

Položkový rozpočet

S:	960-01	NKP zámek Červené Poříčí - stavební úpravy oranžerie - ZL č. 7 (změna PD)
O:	01	NKP zámek Červené Poříčí
R:	02	Vícepráce - tesařské konstrukce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 762		Konstrukce tesařské				22 756,61
17	762341210	Montáž bednění střech rovných, prkna hrubá na sraz včetně dodávky prken tloušťky 24 mm	m2	38,45000	347,50	13 361,38
		nová položka :				
		záklop střechy z prken : 7,1*4,5		31,95000		
		2,5*2,6		6,50000		
		Mezisoučet		38,45000		
18	762342206	Montáž kontralatí na vruty, s těsnicí páskou včetně dodávky latí 4/6 cm	m2	38,45000	115,00	4 421,75
		nová položka : 7,1*4,5		31,95000		
		2,5*2,6		6,50000		
		Mezisoučet		38,45000		
19	762591100	Zakrytí kanálů fošnami tl. do 6 cm	m2	4,60000	228,50	1 051,10
		nová položka :				
		zakrytí konstrukce vzdušníku deskami cetris : (7,1+2,1)*0,5		4,60000		
20	59590671	Deska cementotřísková CETRIS PROFIL tl. 12 mm	m2	5,06000	542,00	2 742,52
		nová položka : 4,6		4,60000		
		ztratné , porřez 10% : 0,46		0,46000		
21	998762101	Přesun hmot tonážní pro kce tesařské v objektech v do 6 m	t	0,70230	1 680,00	1 179,86
		položka z SOD č.113 : 0,7023		0,70230		

Položkový rozpočet

S:	960-01	NKP zámek Červené Poříčí - stavební úpravy oranžerie - ZL č. 8 (změna PD)
O:	01	NKP zámek Červené Poříčí
R:	01	Méněpráce - izolace proti vodě

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 711		Izolace proti vodě				-41 796,26
15	711141559	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením vodorovné NAIP	m2	-48,75000	350,00	-17 062,50
		<i>položka z SOD č.79 : -48,75</i>		<i>-48,75000</i>		
16	7111745567	Izolace proti vodě provedení spojů přitavením pásu NAIP 500 mm	m	-44,71000	56,00	-2 503,76
		<i>položka z SOD č.80 : -44,71</i>		<i>-44,71000</i>		
17	62855002	pás asfaltový natavitelný modifikovaný SBS tl 5,0mm s vložkou z polyesterové rohože a spalitelnou PE fólií nebo jemnozrnným minerálním posypem	m2	-58,50000	380,00	-22 230,00
		<i>položka z SOD č.81 : -58,5</i>		<i>-58,50000</i>		

Položkový rozpočet

S:	960-01	NKP zámek Červené Poříčí - stavební úpravy oranžerie - ZL č. 9 (změna PD)
O:	01	NKP zámek Červené Poříčí
R:	01	Méněpráce - zařizovací předměty ZTI

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 725		Zdravotechnika - zařizovací předměty				-87 371,17
18	725017235R	V1 - nádoba na odkap vody, přírodní pískovec s hydrofobizací , 500x600x935 mm	soubor	-1,00000	55 000,00	-55 000,00
		položka z SOD č.84 : -1		-1,00000		
19	725017240R	V2 - umyvadlo litinové s mozanou baterií, 450x650 mm	soubor	-1,00000	25 900,00	-25 900,00
		položka z SOD č.85 : -1		-1,00000		
20	998725201	Přesun hmot procentní pro zařizovací předměty v objektech v do 6 m	%	-0,03168	153 200,00	-4 853,38
		položka z SOD č.87 : -0,03168		-0,03168		
21	998725292	Příplatek k přesunu hmot procentní 725 za zvětšený přesun do 100 m	%	-0,01056	153 200,00	-1 617,79
		položka z SOD č.88 : -0,01056		-0,01056		

Položkový rozpočet

S:	960-01	NKP zámeček Červené Poříčí - stavební úpravy oranžerie - ZL č. 10 (změna PD)
O:	01	NKP zámeček Červené Poříčí
R:	01	Méněpráce - klempířské prvky

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 764		Konstrukce klempířské				-16 420,67
36	764244305	Oplechování horních ploch a nadezdívek bez rohů z TiZn lesklého plechu kotvené rš 400 mm <i>položka z SOD č.117 : -23</i>	m	-23,00000	655,00	-15 065,00
				<i>-23,00000</i>		
37	998764201	Přesun hmot procentní pro konstrukce klempířské v objektech v do 6 m <i>položka z SOD č.123 : -0,02756</i>	%	-0,02756	49 189,80	-1 355,67
				<i>-0,02756</i>		

Položkový rozpočet

S:	960-01	NKP zámek Červené Poříčí - stavební úpravy oranžerie - ZL č. 10 (změna PD)
O:	01	NKP zámek Červené Poříčí
R:	02	Vícepráce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 764		Konstrukce klempířské				5 221,79
22	764813125	Lemování zdí z lakovaného Pz plechu, rš 250 mm	m	10,95000	437,50	4 790,63
		nová položka :				
		podkladní plech : 10,95		10,95000		
23	998764201	Přesun hmot procentní pro konstrukce klempířské v objektech v do 6 m	%	0,09000	4 790,63	431,16
		položka z SOD č.123 : 0,09		0,09000		

Položkový rozpočet

S:	960-01	NKP zámek Červené Poříčí - stavební úpravy oranžerie - ZL č. 11 (změna PD)
O:	01	NKP zámek Červené Poříčí
R:	02	Vícepráce - krytina

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 765		Krytina skládaná				14 095,47
24	765211052.1	Montáž krytiny keramické hladké do malty zeď, římsa, atika přes 32 přes 30 do 40 ks/m2 šupinové krytí š do 40 cm šířky	m	3,80000	620,00	2 356,00
		položka z SOD č.130 :				
		výměra dle SOD : -11			-11,00000	
		Mezisoučet			-11,00000	
		skutečnost :				
		západní strana štít : 2,6+2,6			5,20000	
		jižní strana okapová hrana : 2,5			2,50000	
		jižní strana krytí zdi pod rámem okna : 7,1			7,10000	
		Mezisoučet			14,80000	
25	765312395	Mřížka ochranná větrací 1000 mm univerzální	m	18,05000	158,00	2 851,90
		nová položka : 10,95+7,1			18,05000	
26	765799313	Montáž fólie na bednění přibitím, přelepení spojů podstřešní difúzní fólie Jutafol DTB 150 speciál	m2	38,45000	155,50	5 978,98
		nová položka : 7,1*4,5			31,95000	
		2,5*2,6			6,50000	
		Mezisoučet			38,45000	
27	998765201	Přesun hmot procentní pro krytiny skládané v objektech v do 6 m	%	0,20000	11 186,88	2 237,38
		položka z SOD č.131 : 0,2			0,20000	
28	998765292	Příplatek k přesunu hmot procentní 765 za zvětšený přesun do 100 m	%	0,06000	11 186,88	671,21
		položka z SOD č.132 : 0,06			0,06000	

Položkový rozpočet

S:	960-01	NKP zámeček Červené Poříčí - stavební úpravy oranžerie - ZL č. 12 (změna PD)
O:	01	NKP zámeček Červené Poříčí
R:	01	Méněpráce - dveře D3

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 766		Konstrukce truhlářské				-31 739,64
38	766660006R	D3 nové dveře svlakové 1065x1880mm, nátěr, vč. zárubně, kování, závěsů a zámků s 3 klíči	ks	-1,00000	28 600,00	-28 600,00
		položka z SOD č.140 : -1		-1,00000		
39	998766201	Přesun hmot procentní pro kce truhlářské v objektech v do 6 m	%	-0,00417	547 930,40	-2 284,87
		položka z SOD č.145 : -0,00417		-0,00417		
40	998766292	Příplatek k přesunu hmot procentní 766 za zvětšený přesun do 100 m	%	-0,00156	547 930,40	-854,77
		položka z SOD č.146 : -0,00156		-0,00156		

Položkový rozpočet

S:	960-01	NKP zámek Červené Poříčí - stavební úpravy oranžerie - ZL č. 13 (změna PD)
O:	01	NKP zámek Červené Poříčí
R:	01	Méněpráce - zámečnické prvky

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 767		Konstrukce zámečnické				-16 432,00
41	767510200R	Z1 - uzavíratelná krytka větracích otvorů, barvený Al, nerez tahokov proti hmyzu <i>položka z SOD č.147 : -10</i>	kus	-10,00000	450,00	-4 500,00
						<i>-10,00000</i>
42	767510210R	Z2 - mřížka z nerez tahokovu, M+D, uzavření komínové hlavice <i>položka z SOD č.148 : -1</i>	kus	-1,00000	1 260,00	-1 260,00
						<i>-1,00000</i>
43	767510212R	Z3 - litinový poklop šachty, 500x500x500 <i>položka z SOD č.149 : -1</i>	kus	-1,00000	4 300,00	-4 300,00
						<i>-1,00000</i>
44	953946113.1	Montáž atypických ocelových kcí hmotnosti přes 2,5 do 5 kg hmotnosti do 13 kg/ks <i>položka z SOD č.150 : -12</i>	kus	-12,00000	120,00	-1 440,00
						<i>-12,00000</i>
45	953946113.2	Repasování původních atypických ocelových kcí hmotnosti přes 2,5 do 5 kg hmotnosti do 13 kg/ks <i>položka z SOD č.151 : -12</i>	kus	-12,00000	95,00	-1 140,00
						<i>-12,00000</i>
46	998767201	Přesun hmot procentní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 6 m <i>položka z SOD č.152 : -0,2</i>	%	-0,20000	12 640,00	-2 528,00
						<i>-0,20000</i>
47	998767292	Příplatek k přesunu hmot procentní 767 za zvětšený přesun do 100 m <i>položka z SOD č.153 : -0,1</i>	%	-0,10000	12 640,00	-1 264,00
						<i>-0,10000</i>

Položkový rozpočet

S:	960-01	NKP zámek Červené Poříčí - stavební úpravy oranžerie - ZL č. 14 (změna PD)
O:	01	NKP zámek Červené Poříčí
R:	01	Méněpráce - nátěry

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 783		Nátěry				-35 501,37
48	762083121	Impregnace řeziva proti dřevokaznému hmyzu, houbám a plísním máčením třída ohrožení 1 a 2	m3	-13,24678	2 680,00	-35 501,37

položka z SOD č.157 :

výměra dle SOD : -24,22

-24,22000

Mezisoučet

-24,22000

skutečnost : 10,97322

10,97322

Mezisoučet

10,97322